

Rada Nadzorcza Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia odwołana

Starosta Lech Janicki podjął decyzję o odwołaniu Rady Nadzorczej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia za brak właściwego nadzoru nad działalnością spółki. Równocześnie rezygnację z funkcji dyrektora OCZ ds. medycznych złożył lekarz Andrzej Martynów.



str. 8

REKLAMA

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 8 września 2020 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 32 (910)
ISSN 1644-0498 INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA



Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Uratował życie młodego mężczyzny



Do mrozącego krew w żyłach zdarzenia doszło w Kępnie. 3 września dyżurny KPP odebrał zgłoszenie, że na dachu jednej z kamienic stoi młody mężczyzna, który chce ze sobą skończyć. Na szczęście w porę pojawił się dzielnicowy kępińskiej policji, który przemówił młodemu mężczyźnie do rozsądku i uniemożliwił mu skok.

str. 3

KRASZEWICE

Wzięli kredyt na drogę

O zaciągnięciu długoterminowego kredytu w wysokości 700 tysięcy zdecydowała podczas ostatniej sesji kraszewicka Rada Gminy. Środki te zostaną przeznaczone na przebudowę drogi Jajaki-Jelenie (ulica Słoneczna w Kraszewicach). Drugi tyle pochodzić będzie z rządowego Funduszu Dróg Samorządowych.

str. 7

Nowa sala gimnastyczna już jest

KRĄŻKOWY



str. 10

REKLAMA

Kaliszkowice Kaliskie 153
63-510 Mikstat
tel. 607 983 292

Partner **BARTEX WEGIEL KOSMAŁA**

SPRZEDAŻ OPAŁU
ekogroszek · orzech · pellet

KAMIEŃ
ogrodowy ozdobny · przemysłowy

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Mieszkańcy powitali gruntownie zmodernizowany wóz ratowniczo-gaśniczy Stary Star 266 jak nowy

MIKSTAT



W miniony piątek mieszkańcy Mikstatu uroczysto powitali gruntownie zmodernizowany, służący tu od 30 lat wóz bojowy Star 266. - Pomysł modernizacji kultowego polskiego 266 z ogromnym potencjałem terenowym był u nas od zawsze - podkreśla druh Kacper Roguszny, naczelnik OSP w Mikstacie.

str. 2

MIKSTAT Mieszkańcy powitali gruntownie zmodernizowany wóz ratowniczo-gaśniczy

Stary Star 266 jak nowy



W miniony piątek mieszkańcy Mikstatu uroczysto powitali gruntownie zmodernizowany, służący tu od 30 lat wóz bojowy Star 266. - Pomysł modernizacji kultowego polskiego 266 z ogromnym potencjałem terenowym był u nas od zawsze - podkreśla druh Kacper Roguszny, naczelnik OSP w Mikstacie.

Po raz pierwszy Star 266

zaparkował w garażu OSP w Mikstacie w lipcu 1980 roku. - Przez 30 lat był naszym pierwszym wyjazdowym wozem ratowniczo-gaśniczym, w 2010 roku dostaliśmy nowego MAN-a, który przejął jego rolę - mówi dh naczelnik Kacper Roguszny. - Pomysł modernizacji kultowego polskiego 266 z ogromnym potencjałem terenowym był u nas od zawsze. W 2019 burmistrz dał nam zielone światło i zabezpieczono w budżecie miasta

środki w wysokości 203 tys. zł na pierwszy etap - tj. modernizację podwozia.

Auto zostało rozebrane do gołej ramy. Wszystkie podzespoły zawieszenia i napęd, reduktor terenowy, wciągarka - przeszły remont główny, zostały wzmocnione i sprawdzone. Zamontowany też został silnik MAN 220KM po regeneracji z nowymi podzespołami oraz skrzynia biegów wraz z nową instalacją pneumatyczną i elektryczną MAN.

Zamontowana też została nowa kabina dla 6-osobowej załogi z ogrzewaniem postojowym i klimatyzacją. - Tak zmodernizowane podwozie odebraliśmy 8 stycznia 2020 roku - mówi druh naczelnik.

10 czerwca ogłoszony został przetarg na drugi etap modernizacji czyli wykonanie zabudowy pożarniczej. Wykonania podjęła się firma BONEX, która sprostała wymaganiom mikstackich strażaków. W samochodzie została zamontowana autopompa o wydajności 3000 l/min przy 10 bar, zbiornik

nierdzewny o pojemności 2500 l na wodę, zbiornik 250 litrów na środek pianotwórczy oraz - również ze stali nierdzewnej - instalacja wodno-pianowa.

- Naszym celem było stworzyć samochód terenowy do walki z pożarami wielkopowierzchniowymi tj. lasy, trawy, zboża na pniu - tłumaczy naczelnik Kacper Roguszny. - Dlatego postanowiliśmy zamontować automatyczne działko zderzakowe o zmiennej wydajności sterowane z kabiny załogi. Na dachu pojazdu znalazł się rozkładany zbiornik na bufor wodny o pojemności 13 tys. litrów, który ściągany jest za pomocą dźwigu na dachu.

W skrytkach znajdziemy miejsce na węże o łącznej długości 760 m oraz sprzęt niezbędny do walki z pożarami oraz podstawowymi działaniami ratowniczymi. Pojazd został także wyposażony w orurowanie i klatkę bezpieczeństwa dla załogi. - W kabinie mamy również nowe 4 aparaty powietrzne oraz 4 butle zapasowe, 6 radiotelefonów i 6 latarek dla załogi - wylicza naczelnik.

Wykonanie drugiego etapu wraz ze sprzętem to około 360 tys., z czego 260 tys. pochodzi z budżetu miasta i gminy Mikstat, renowację wsparli również darczyńcy, wśród nich lokalni przedsiębiorcy, gdzie znaczną kwotę przekazała pani Irena Aksamska, jak również Nadleśnictwo Przedborów czy sami strażacy.

W sumie inwestycja zamknęła się w 600 tys. zł.

RED



Fot. Wiesław Kaczmarek

Ukradł alkohol i śledzie

OSTRZESZÓW 2 września około godz. 11 na terenie jednej z placówek handlowych doszło do kradzieży alkoholu i śledzi o łącznej wartości ponad 60 zł. Interwenujący policjanci, wykorzystując przekazany przez obsługę sklepu rysopis sprawcy, doprowadzili do zatrzymania sprawcy, którym okazał się 36-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów. Policjanci nie zostawili złodziejowi czasu na skonsumentowanie skradzionego mienia, wobec czego towar został zwrócony obsłudze sklepu. Sprawca popełnił kolejne wykroczenie, usiłując wprowadzić w błąd co do swojej tożsamości legitymujących go funkcjonariuszy. Policjanci nałożyli na niego mandaty karne w łącznej wysokości 1 tys. zł.

RED

OFERT PRACY

Wielton S.A., polskie przedsiębiorstwo z siedzibą w Wieluniu, wiodący w Europie producent naczepek, przyczep i zabudów poszukuje pracowników na stanowiska:

- Spawacz
- Lakiernik
- Operator maszyn
- Montażysta
- Pomocnik lakiernika

Naszemu pracownikom zapewniamy: stabilne zatrudnienie, szkolenia techniczne, transport pracowniczy, wynagrodzenie z systemem premiowym, pakiet prywatnej opieki medycznej, dofinansowanie obladów w stołówce firmowej, dofinansowanie kolonii dla dzieci.

Kontakt: Dział Kadr, ul. Fabryczna 8 | Wieluń tel. 043 843 45 10 wew. 433, 438
praca@wielton.com.pl | www.wieltongroup.com/kariera

TOP 3 W EUROPIE **TOP 8 NA ŚWIECIE**

WIELTON

ZATRUDNI OD ZARAZ

Tapicerów

- stawka w systemie pracy godzinowej od 25 zł /h

Stolarzy

- stawka w systemie pracy godzinowej od 20 zł/h

Krawcowe stawka

- w systemie pracy godzinowej od 18 zł/h

Pomocników stolarzy i tapicerów

- kobiety i mężczyzn stawka do uzgodnienia

KRAŻKOWY 82,63-600 KĘPNO
TEL. 604 848 194

KRONIKA POLICYJNA

Odzyskali skradziony rower



MIKSTAT Policjanci z Posterunku w Mikstacie zatrzymali sprawców kradzieży roweru, gdzie poszkodowaną była 12-letnia dziewczynka. Zatrzymanym grozi do 5 lat pozbawienia wolności.

3 września policjanci z Mikstatu zatrzymali dwóch obywateli Mołdawii w wieku (38 - 23 lata), którzy dzień wcześniej, działając wspólnie i w porozumieniu ukradli rower, rozmontowali go na części i ukryli je pod jabłonią na terenie posesji, gdzie mieszkali.

– Na szczególne potępienie zasługuje fakt, że kradzież dokonano przed szkołą, na szkodę 12-letniej dziewczynki, wielkiej pasjonatki sportów rowerowych - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Szybkie i zdecydowane działania policjantów pozwoliły zwrócić rower jego właścicielce. Osoby podejrzane zostały doprowadzone do komendy w Ostrzeszowie w celu wykonania z ich udziałem dalszych czynności procesowych. Grozi im kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Jak podkreśla matka 12-letniej dziewczynki, kradzież w sposób szczególny dotknęła jej córkę. Rower jest wart około 2.500 zł i jest ufundowany przez klub sportowy „Szperek Antonin”, gdzie dziewczynka intensywnie trenuje. Kolarstwo to jej pasja, a dzięki policjantom z Mikstatu może ją dalej kontynuować.

Stracili prawo jazdy

ROJÓW 1 września po godz. 13 w Rojowie kierujący peugeotem 18-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego przekroczył dopuszczalną prędkość w obszarze zabudowanym o 53km/h. Policjanci wdrożyli postępowanie mandatowe i zatrzymali kierowcy prawo jazdy.

GIŻYCE W minioną sobotę około godz. 10 w Giżycach kierujący volkswagenem passatem 21-letni mieszkaniec gm. Kraszewice przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 51km/h. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy.

ROJÓW 6 bm. po godz. 10 w Rojowie patrol policji zatrzymał kierującego peugeotem 28-letniego mieszkańca Ostrowa Wlkp., który w terenie zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 56km/h. Policjanci wdrożyli postępowanie mandatowe i zatrzymali kierowcy prawo jazdy. **RED**

REKLAMA

OGRODY

PROJEKTY - REALIZACJE

- Zakładanie ogrodów
- Instalacje nawadniające
- Roboty koszące
- Pielęgnacja zieleni
- Projekty 3D
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.

Ogrody Projekty Realizacje **Tel. 500 263 750**

PRZESIEWANA ZIEMIA OGRODOWA

- ziemia pod trawnik, warzywa czy kwiaty (6pH)
- ziemia na podniesienie terenu
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie

✓ jakość ✓ transport

tel. 503 170 220

Rada Nadzorcza Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia odwołana

Pełniący rolę Zgromadzenia Wspólników starosta Lech Janicki podjął decyzję o odwołaniu Rady Nadzorczej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia za brak właściwego nadzoru nad działalnością spółki. Równocześnie rezygnację z funkcji dyrektora OCZ ds. medycznych złożył lekarz Andrzej Martynów.

Komunikat w sprawie odwołania Rady Nadzorczej pojawił się w miniony wtorek. W związku z serią tra-

gicznych wydarzeń, jakie miały miejsce w ostatnim czasie w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia oraz w ślad za licznymi skargami mieszkańców, informując, że Rada Powiatu w Ostrzeszowie zarekomendowała Zgromadzeniu Wspólników OCZ - Staroście Ostrzeszowskiemu odwołanie Rady Nadzorczej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia - czytamy. - Zgromadzenie Wspólników sp. z o.o. Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia, w dniu 1.09.2020 r. na podstawie Aktu Założycielskiego - Sta-

tutu Spółki OCZ (cz. B §20) podjęło decyzję o odwołaniu Rady Nadzorczej OCZ za brak właściwego nadzoru nad działalnością spółki Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia. Jednocześnie prezes OCZ został zobowiązany do podjęcia czynności służbowych wobec dyrektora ds. medycznych OCZ. Jak informuje starosta, kwestie odpowiedzialności indywidualnej wobec ostatnich tragicznych wydarzeń, zostaną ustalone w drodze śledztwa prokuratorskiego. - Rada Powiatu wspólnie ze Zgromadzeniem Wspólni-

ków podkreślają, że powyższe działania stanowią pierwszy etap czynności mających za zadanie stopniową odbudowę zaufania mieszkańców do placówki oraz jej kadry medycznej - czytamy w komunikacie.

Kilka dni później decyzję o rezygnacji z funkcji dyrektora ds. medycznych spółki podjął doktor Andrzej Martynów, o czym poinformował starostę. Z naszych nieoficjalnych informacji wynika, że lada dzień powołana też zostanie nowa Rada Nadzorcza OCZ. **RED**

Zderzenie dwóch aut w Rojowie



2 września przed godziną 7 na drodze wojewódzkiej w Rojowie kierująca audi zderzyła się z nadjeżdżającym autobusem, po czym wjechała do przydrożnego rowu.

Ze zgłoszenia wynikało, że doszło do wypadku z udziałem 2 samochodów osobowych, w którym poszkodowana została jedna osoba.

Po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i przeprowadzonym rozpoznaniu, odłączono akumulatory i zabezpieczono wycieki płynów eksploatacyjnych - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Poszkodowana z pojazdu marki Audi została zabrana do szpitala przez Zespół Ratownictwa

Medycznego. Do czasu przekazania poszkodowanej załodze pogotowia było prowadzone wsparcie psychiczne przez strażaków. - Policjanci ustalili, że kierująca audi 21-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów nie dostosowała prędkości jazdy do panujących na drodze warunków, w wyniku czego wychodząc z huku

drogi straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła bokiem w nadjeżdżającego busa, po czym wjechała do przydrożnego rowu - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Do zdarzenia zadysponowano 2 zastępy straży pożarnej z JRG Ostrzeszów. **RED**

Mercedes w przydrożnym rowie



W minioną środę (2września) przed godz. 10 służby ratunkowe zostały zaalarmowane przez przejeżdżającego przez Palaty w gminie Grabów kierowcę, który w przydrożnym rowie na wysokości Stacji

Uzdatniania Wody zauważył uszkodzonego mercedesa. Jak się okazało, do kolizji doszło jednak dzień wcześniej wieczorem.

Na miejsce skierowano patrol policji, karetkę pogo-

towia ratunkowego oraz strażaków. Okazało się jednak, że w leżącym w rowie mercedesie nikogo nie ma. - Ostatecznie okazało się, że do zdarzenia doszło dzień wcześniej przed godz. 22 - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Jak ustalono, kierujący mercedesem 27-letni mieszkaniec gminy Opatówek na huku drogi stracił panowanie nad pojazdem i dachując wjechał do przydrożnego rowu. Kierowca nie doznał poważniejszych obrażeń ciała, wobec czego sprawę zakończono mandatem karnym. **RED**

Za szybko i na bani

OSTRZESZÓW 4 września w Ostrzeszowie na ul. Leśnej policjanci zatrzymali do kontroli kierującego BMW 35-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, który w terenie zabudowanym jechał z prędkością 74 km/h. - Mężczyzna ten znajdował się też w stanie nietrzeźwości. Podane urządzenie wykazało 1mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co odpowiada stężeniu alkoholu we krwi w ilości 2‰ - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Co więcej kierowca nie posiadał w ogóle uprawnień do kierowania pojazdami. **RED**

KOMINKI

Salon Kępno ul. Ruchu Oporu 2
Komorów (gmina Mikstat)
Tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:
- wkłady powietrzne, wodne, kozy

KAMIENIARSTWO:
- marmur + granit

www.kominkizkomorowa.pl

AUTO-KOMIS

Tadeusz Hojeński

Chojećin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

Dyrektor szkoły w Kuźnicy Grabowskiej Marianna Powązka przeszła na emeryturę

Dumni, że mieli takiego dyrektora



Po 40 latach pracy na zasłużoną emeryturę przeszła dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej Marianna Powązka. - Jesteśmy dumni, że mieliśmy takiego dyrektora - podkreśla sołtys Leon Owczarek

Uroczyste pożegnanie miało miejsce podczas inauguracji nowego roku szkolnego, kiedy to dyrektor Powązka stery szkoły przekazała dotychczasowej zastępczyni Ewie Trzeciak.

O swojej dyrektor pamiętali również sołtys Leon Owczarek z Radą Sołecą, Kołem Gospodyń Wiej-



skich, Ludowym Klubem Sportowym "Łużyczanka", Ochotniczą Strażą Pożarną i Stowarzyszeniem im.

prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej, którzy dzień wcześniej stawali się, aby podziękować

jej za wszystko, co dla społeczności lokalnej zrobiła.

- Przez wiele lat kierowała

naszą szkołą będąc dyrektorem, podejmując wiele trudnych decyzji - mówi sołtys Leon Owczarek. - To dzięki pani dyrektor nasza szkoła jest odnowiona, nowoczesnie wyposażona, jest po prostu wspaniała i piękna. Doskonale wiemy, że praca z dziećmi to ciężkie i odpowiedzialne zadanie, które wykonywała pani dyrektor wzorowo ucząc nasze dzieci i wnuki. Za te wiele lat współpracy i pracy na rzecz naszej szkoły w imieniu mieszkańców Kuźnicy Grabowskiej dziś z całego serca jej dziękujemy. Jesteśmy dumni, że mieliśmy takiego Dyrektora - dodaje.

- Jestem wdzięczny za troskę i dbałość, z jaką pani dyrektor kształtowała wśród wy-

chowanków poczucie przynależności do naszej małej ojczyzny - wyznał wójt Konrad Kuświk, który razem z przewodniczącym Rady Arturkiem Chowańskim, sekretarzem gminy Pawłem Uściłowiczem i kierownikiem Świetlicy Środowiskowej w Kuźnicy Grabowskiej Ewą Małag podziękowali Mariannie Powązce za wieloletnią, bardzo owocną pracę, pełen profesjonalizm, zaangażowanie i poświęcenie na rzecz społeczności Kuźnicy Grabowskiej i Jeleni. Na pamiątkę tego wydarzenia przed budynkiem Szkoły Podstawowej w Kuźnicy posadzono brzozę (Betula papyrifera), której nadano imię Mariana.

RED

Nadanie stopnia nauczyciela mianowanego



6 nauczycielek z prowadzonych przez powiat ostrzeszowski szkół ponadpodstawowych awansowało do stopnia nauczyciela mianowanego. Uroczyste wręczenie aktów mianowania odbyło się 26 sierpnia w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego i zakończyło dwumiesięczne postępowanie egzaminacyjne.

W komisji egzaminacyjnej pod przewodnictwem członka Zarządu Powiatu Marianny Powązki zasiadali eksperci awansu zawodowego, przedstawiciel Kuratorium Oświaty oraz dyrektorzy szkół.

Z rąk starosty ostrzeszowskiego akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego otrzymały: Anna Cichoń ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Ewa Sztucka, Kornelia Faltyńska i Monika Skowrońska z Zespołu Szkół nr

1, Marta Gaszewska z Zespołu Szkół nr 2 oraz Zanita Łagoda z I Liceum Ogólnokształcącego. Nowo mianowane nauczycielki złożyły ślubowanie: Ślubując rzetelnie pełnić mą powinność nauczyciela wychowawcy i opiekuna młodzieży, dążyć do pełni rozwoju osobowości ucznia i własnej, kształcić i wychowywać młode pokolenie w duchu umiłowania Ojczyzny, tradycji narodowych, poszanowania Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

W uroczystości wręczenia aktów awansu nauczycielskiego uczestniczyli: wicestarosta Zofia Witkowska, przewodnicząca komisji egzaminacyjnej Marianna Powązka, członek Zarządu i kierownik Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego Adam Mickiewicz oraz dyrektorzy szkół.

powiatostrzeszowski.pl

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

EKO kredyt

na realizację przedsięwzięć proekologicznych - to się optaca!



Przykład reprezentatywny dla kredytu gotówkowego:

1. Oprocentowanie kredytu zmienne w wysokości 4,30 %.
2. Całkowity koszt kredytu wynosi 814,64 zł, w którego skład wchodzi:
 - a) prowizja za udzielenie kredytu 170,00 zł.
 - b) prowizja za obsługę kredytu 2,50 zł miesięcznie, w całym okresie kredytowania 85,00 zł.
 - c) odsetki od kredytu 559,64 zł.
 - d) koszt usług dodatkowych 0,00 zł, w których skład wchodzi:
 - koszty ubezpieczenia kredytobiorcy 0,00 zł oraz koszty otwarcia i prowadzenia ROR kredytobiorcy 0,00 zł.
 - e) pozostałe koszty zabezpieczenia kredytu 0,00 zł.
3. Całkowita kwota kredytu 8 500,00 zł.
4. Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 6,52 %.
5. Okres obowiązywania umowy kredytowej 34 miesiące.
6. Całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 9 314,64 zł.
7. 32 miesięczne równe raty w wysokości 274,53 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 274,68 zł.

Kalkulacje sporządzono przy założeniu obowiązywania umowy przez czas, na który została zawarta, wypełnienia przez Bank i kredytobiorcę zobowiązań wynikających z umowy w terminach w niej określonych, w tym spłaty kredytu zgodnie z harmonogramem oraz niezmiennych przez cały okres obowiązywania umowy: stopy oprocentowania kredytu oraz prowizji i opłat i uwzględnia oprocentowanie z chwili zawarcia umowy. Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 01.07.2020 r.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania 6,52 %.

Promocja obowiązuje od 15 lipca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu.

Warunki udziału w promocji określa „Regulamin promocji kredytu gotówkowego na działania proekologiczne Bądź z nami EKO z”, dostępny na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach banku.

W 81. rocznicę wybuchu II wojny światowej



OSTRZESZÓW

1 września minęła 81. rocznica wybuchu II wojny światowej, najtragiczniejszego wydarzenia XX wieku. O ponurej dacie rozpoczęcia inwazji wojsk hitlerowskich na Polskę pamiętano w Ostrzeszowie.

- Żadna nadzwyczajna sytuacja nie zwalnia nas od pamięci o okolicznościach związanych z 1 września. Dziękuję serdecznie Państwu za to, że możemy się tutaj spotkać, że możemy wspólnie pokazać, że pamiętamy, że jesteśmy i że zawsze to będzie dla nas bardzo ważny i niesłychanie istotny dzień - podkreślił starosta Lech Janicki, zwracając się do osób zgromadzonych przy ostrzeszowskiej „Lilijce”.

madzonych przy ostrzeszowskiej „Lilijce”.

W trakcie symbolicznej, ale podniosłej uroczystości złożono wiązanki przy pomniku ku czci harcerzy ostrzeszowskich poległych w walkach o niepodległość Polski. Delegacja młodzieży z I Liceum Ogólnokształcącego udała się też na miejscowy cmentarz, gdzie złożyła kwiaty przy kwaterze żołnierzy polskich poległych we wrześniu 1939 r. i zmarłych w obozach jenieckich w Ostrzeszowie w latach 1939-1945.

- Wyjątkowość tej wojny nie polegała tylko na tym, że była to największa wojna, ale też na tym, że podczas tej wojny próbowano zabić człowieczeństwo. Próbowano nas pozbawić poczucia, że patrzmy na dru-



giego człowieka, lecz na wroga, którego trzeba zniszczyć - zwrócił uwagę burmistrz Patryk Jędrowiak. - Ale podczas II wojny światowej poza tymi, którzy próbowali tego dokonać, było wielu wspaniałych ludzi, którzy właśnie to człowieczeństwo ratowali i bez względu

na wszystko nieśli pomoc drugiej osobie. Współcześnie, w czasach pokoju, pamiętajmy o tym, żeby bez względu na pozycję społeczną, bez względu na funkcję czy zawód jaki wykonujemy, zawsze w drugiej osobie widzimy człowieka i nieść pomoc bez względu na wszystko - podkreślił.

na wszystko nieśli pomoc drugiej osobie. Współcześnie, w czasach pokoju, pamiętajmy o tym, żeby bez względu na pozycję społeczną, bez względu na funkcję czy zawód jaki wykonujemy, zawsze w drugiej osobie widzimy człowieka i nieść pomoc bez względu na wszystko - podkreślił.

Krótką modlitwę, przede wszystkim w intencji ofiar II wojny światowej, odmówił ksiądz proboszcz Paweł Maśliński z kościoła pw. Chrystusa Króla w Ostrzeszowie. - Modlić się będziemy też o pokój, bo widzimy, że ten pokój jest zagrożony - przy naszych granicach, na Białorusi, gdzie ludzie walczą o wolność, o sprawiedliwość, o prawdę, o pokój. Dlatego też ogarniamy naszą modlitwą wszystkich, którzy przeżywają niepokój, jakieś niesprawiedliwości i muszą o to walczyć w XXI wieku - zauważył.

Podczas uroczystości przy „Lilijce” w wielu wypowiedziach przejawiała się radość z powodu powrotu dzieci do szkół i „zamieszania” przed placówkami oświatowymi z tym związanego. Powrotu nie tak oczywistego w sytuacji panującego wciąż zagrożenia epidemicznego. 81 lat temu dzieci również szykowały się do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Niestety tamtego dnia, zamiast pierwszego dzwonka w szkole, nasi przodkowie usłyszeli świst bomb...

Podczas uroczystości przy „Lilijce” w wielu wypowiedziach przejawiała się radość z powodu powrotu dzieci do szkół i „zamieszania” przed placówkami oświatowymi z tym związanego. Powrotu nie tak oczywistego w sytuacji panującego wciąż zagrożenia epidemicznego. 81 lat temu dzieci również szykowały się do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Niestety tamtego dnia, zamiast pierwszego dzwonka w szkole, nasi przodkowie usłyszeli świst bomb...



Fot. UMIG Ostrzeszów, Powiat Ostrzeszów

WB

OFERTA PRACY



Firma FDM jest jednym z wiodących producentów materacy i łóżek na rynku Polskim i zagranicznym. Nasze produkty dostępne są w 14 krajach Unii Europejskiej.

FIRMA ZATRUDNI: KIEROWNIKA PRODUKCJI

(PRACA ZMIANOWA). Miejsce pracy: Chojęcin-Parcelle

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- kierowanie zmianą 30 pracowników
- planowanie i przydział zadań
- organizacja pracy zespołu-planowanie grafiku pracy
- kontrola pracy pracowników
- dbanie o przestrzeganie zasad BHP w zakładzie produkcyjnym
- zarządzanie procesem produkcyjnym, realizacja planów produkcyjnych
- zapewnienie ciągłości procesu produkcyjnego
- tworzenie raportów oraz czuwanie nad optymalizacją kosztów
- współpraca z pozostałymi komórkami organizacyjnymi firmy

WYMAGANIA:

- min. 3-letnie doświadczenie na stanowisku związanym z zarządzaniem produkcją i zespołem - warunek konieczny
- min. średnie techniczne- wiedza techniczna z zakresu procesów produkcyjnych i około produkcyjnych
- doświadczenie w branży gospodarki odpadami będzie dodatkowym atutem
- wysokie umiejętności organizacyjne, kierownicze oraz komunikacyjne
- samodzielność i inicjatywa w działaniu, rozwiązywaniu problemów

OFERUJEMY:

- wynagrodzenie od 6.000,00 zł netto
- umowa o pracę
- praca w systemie 3- zmianowym

**CV prosimy przesać na adres: jaroslaw.adamski@fdm.pl
kontakt telefoniczny 883 111 777**

Harcerze podsumowali wakacje



Były wyzwania, zabawa, nauka i praca. I choć nie pojechaliśmy na obóz, który miał się odbyć w Lipuszu na Kaszubach, na nudę nikt nie narzekał. Zuchy, harcerze i instruktorzy 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej podsumowali minionie już wakacje. - Każdy mógł znaleźć coś dla siebie - przekonują.

W tym czasie 6 WDH im. Powstańców Wlkp. Sokołów Bukownickich dostała proporzec drużyny, w Szczepie odbyło się też zakończenie Roku Harcerskiego połączone z marszem na azymut i zawodami strzeleckimi.

- Harcerze witali też w Mikstacie pana prezydenta Andrzeja Dudę, który jest naszym honorowym patronem - mówi komendant szczepu phm. Mariusz Ciechanowski. - Wzięliśmy też udział w wyzwaniu i zbiórce środków na operację Bartusia.

To nie wszystko, harcerze zdobyli też szlify spadochroniarskie skacząc na spadochronach podczas zgrupowania w Świebodzicach.

- Było to dla nich prawdziwe wyzwanie, żeby wyskoczyć samemu z samolotu na wysokości 1 km, ale dali radę i każdy zrobił po trzy samodzielne skoki - wyznaje komendant. - Przeżyliśmy też wspaniałą przygodę z pociągiem retro w Sochaczewie, bo jechać taką ciuchcią opalaną węglem to już normalnie biały kruk w świecie pełnym elektroniki i robotyki a wrażenia z takiej jazdy są niezapomniane. Podobnie jak loty szybowcami, na które pojechaliśmy praktycznie też całym Szczepem - każdy mógł zobaczyć, jak wygląda ziemia

z góry i czuć szum powietrza, który opływało szybko-wiec w locie. Najmłodszy lotnik, a ściślej lotniczka, liczył 8 lat i też był zachwycony lataniem, więc myślę, że jeszcze to powtórzymy, bo latanie to coś wspaniałego.

Były ogniska, zbiórki, choć obostrzenia związane z pandemią wymusiły daleko idącą ostrożność. Na jednym z ognisk harcerze odebrali szklane statuetki za pracę i służbę na rzecz Szczepu. - Brałiśmy też udział w wspaniałych nocnych zajęciach organizowanych przez Nadleśnictwo Antonin pod tytułem „Noc Ciem”,

gdzie poznawaliśmy różne gatunki nocnych motyli, ale nie tylko. Pełnoletni instruktorzy pomagali też wojsku podczas badań Covid -19, które odbywały się w Mikstacie. Nie zapomnieli również o kolejnej rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, meldując się 1 sierpnia przez Pomnik Harcerskiej Lilijki w Ostrzeszowie.

Z rzeczy bardziej przyziemnych, udało się też w końcu zamówić polary harcerskie dla wszystkich członków Szczepu, co pozwoli ujednolicić elementy umundurowania podczas



licznych oficjalnych wystąpień. - A wisienką na torcie naszego wakacyjnego działania była akcja „Szklane pułapki Gminy Mikstat”, gdzie pomogliśmy w poruszeniu ważnego problemu, jakim są ptaki, które rozbijają się i tracą życie na przezroczystych taflach szkła i pleksi, z których są zbudowane przystanki. Pierwszy taki przystanek

został oklejony w Przedborowie, ale myślę, że to nie koniec - podkreśla komendant Ciechanowski. - Niestety nie udało się nam w wakacje odbyć planowanego kursu nurkowania oraz zrobić patentów żeglarskich, choć specjalnie w tym celu kupiliśmy nawet żagłówek klasy Omega, niestety wakacje okazały się za krótkie. Mamy więc jeszcze coś niedokończzonego i jeżeli pogoda pozwoli zrobimy to jesienią. Przygotowujemy też przegląd naszych działań z całego roku harcerskiego i już łapiemy się za głowę, ile mamy zdjęć z różnych działań, bo było tego naprawdę dużo, ale wszystkich fotek nie możemy dodać, bo wyszło by z 3 godziny oglądania.

Zespół promocji
1 Szczepu ZHP
Ziemi Mikstackiej
im. Powstańców Wlkp.



Witajcie w szkole dzieciaki

BOBROWNIKI

-1 września uczniowie Szkoły Podstawowej w Bobrownikach i dzieciaki z oddziału przedszkolnego po długiej przerwie związanej z nieobecnością w placówce przez COVID-19 powitały nowy rok szkolny 2020/2021.

Rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się w trzech turach. Podczas spotkań pani dyrektor przedstawiła wychowawców poszczególnych klas oraz grup przedszkolnych i omówiła zasady bezpieczeństwa oraz postępowania, które trzeba stosować w związku z koronawirusem.

W nowym roku szkolnym wszystkim uczniom życzyła sukcesów i wytrwałości a przedszkolakom wesołych chwil w przedszkolu.

M



TWÓJ PULS tygodnia
Tygodnik Kępiński - Ostrzeszowski

Poszukuje:
WSPÓŁPRACOWNIKÓW



Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV
ze zdjęciem na adres e-mail:
redakcja@pulstygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

O zaciągnięciu długoterminowego kredytu w wysokości 700 tysięcy zdecydowała podczas ostatniej sesji kraszewicka Rada Gminy. Środki te zostaną przeznaczone na przebudowę drogi Jajaki-Jelenie (ulica Słoneczna w Kraszewicach). Drugi tyle pochodzić będzie z rządowego Funduszu Dróg Samorządowych.

Tym razem Rada Gminy Kraszewice zebrała się w sali gimnastycznej miejscowej szkoły podstawowej, a radni wyposażeni zostali w nowiutkie, prosto z kartonów laptopy.

- Wszyscy radni otrzymali na użytek służbowy na okres sprawowania funkcji komputery przenośne - poinformował na swoim fb wójt Konrad Kuświk. - Ma to służyć lepszej i sprawniejszej komunikacji z Urzędem oraz pomiędzy sobą, oraz zbieraniu materiałów roboczych w jednym miejscu, przez co w łatwiejszy sposób będzie do nich dostęp. Ma to też ograniczyć ilość papierowych dokumentów tworzonych przez radnych i dla radnych.

KREDYT NA DROGĘ

W przedstawionym na sesji sprawozdaniu z prac w okresie międzysesyjnym wójt Kuświk mówił m.in. o zakończonych, jak i zaplanowanych jeszcze na ten rok inwestycjach drogowych. Co cieszy, jeszcze w tym roku rozpocznie się przebudowa drogi gminnej Jajaki-Jelenie, którą za 1.423.236 zł podejmie się wyłonione

KRASZEWICE Rada zdecydowała się na kredyt, aby wykorzystać dotację i nie zmarnować szansy na modernizację drogi

Wzięli kredyt na drogę



w przetargu kaliskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego.

To właśnie na to zadanie lokalnemu samorządowi udało się już wcześniej pozyskać 50% dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych, inwestycja stanęła jednak pod znakiem zapytania z uwagi na brak w tegorocznym budżecie wystarczających środków na jego realizację. Była co prawda nadzieja, że będzie można przeznaczyć na ten cel obiecane jeszcze przed wyborami prezydenckimi 0,5 mln z Funduszu Inwestycji Lokalnych, okazało się jednak, że środków tych nie można łączyć z tymi z Funduszu Dróg Samorządowych, ostatecznie radni zdecydowali się jednak na realizację zadania zaciągając na ten cel 700 tys. zł kredytu.

- Diabeł tkwi w szczegółach, dopiero później się okazało, że nie można łączyć tego dofinansowania z Funduszem Dróg Samorządowych - tłumaczy Konrad Kuświk. - Ta droga była pod znakiem zapytania, czy będzie w tym roku realizowana.

OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW I UJĘCIE WODY

Na co więc zostanie przeznaczone 0,5 mln z Funduszu Inwestycji Lokalnych?

- Mamy dużo potrzeb - wyznaje wójt. - Przede wszystkim musimy zmodernizować oczyszczalnię ścieków. Istnieje też pilna konieczność wymiany wodociągowych rur azbestowych, chcemy także przystąpić do modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w Kuźnicy Grabowskiej, gdzie zamierzamy też

wybudować nowe ujęcie wody.

Zadań sporo, sęk w tym, że najpewniej darowane przez rząd 0,5 mln zł na to wszystko nie starczy, wójt Kuświk przypomina jednak, że w Urzędzie Marszałkowskim na liście rezerwowego PROW znajduje się wniosek gminy o dofinansowanie modernizacji oczyszczalni ścieków w Mącznikach. - Wciąż czekamy - przyznaje. - Ten wniosek, w którym ujęte są te trzy zadania razem, jest skalkulowany na ok. 2 mln zł, z czego dofinansowanie miałyby wynieść 66% kosztów tego zadania. Ewentualnie, gdybyśmy jednak nie otrzymali tego dofinansowania, będziemy je musieli robić ze swoich środków.

Wójt podkreśla, że od modernizacji oczyszczalni ścieków odwrotu już nie ma, a i rury azbestowe wymieniać trzeba, bo coraz częściej do-

chodzi do awarii. - Jasne, że w jednym roku nie wymienimy wszystkich rur w całej gminie, ale musimy zacząć to robić - dodaje. Jest też już gotowa dokumentacja na modernizację SUW w Kuźnicy Grab. Okazuje się jednak, że istnieje też potrzeba budowy tam nowego ujęcia wody, której chwilami już brakuje. - Co z tego, że my zmodernizujemy SUW, jak nie będziemy mieć tej wody - dowodzi wójt gminy. - Idziemy więc krok dalej, chcemy wykonać nowy odwiert, który nie został uwzględniony we wniosku w ramach PROW, więc tu nie możemy liczyć na dofinansowanie. Ten odwiert na głębokości 210 m zrobimy na terenie SUW w Kuźnicy Grab. i jestem przekonany, że dowiercimy się tam do pokładów dobrej jakości wody. I to jest dodatkowe zadanie, które też na pewno będzie kosztować. Dokumentacja jest już przygotowywana, jest więc nadzieja, że w przyszłym roku zadanie to zostanie zrealizowane - podsumował.

CHODNIK I DROGI

Lada dzień ruszyć za to powinna przebudowa drogi Renta-Jaźwiny, gotowe są też uzgodnienia i koncepcja budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej Kraszewice-Renta. Gmina nosi się także z zamiarem budowy

ścieżki pieszej łączącej parking przy ul. Szkolnej w Kraszewicach z miejscowym stadionem, na co udało się pozyskać 31 tys. zł dofinansowania z Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania (całkowity koszt inwestycji to 50 tys. zł).

Dobra wiadomość jest również taka, że opracowana już została dokumentacja dotycząca przebudowy drogi łączącej Kraszewice z Mącznikami (ul. Kaliska) a Gmina złożyła wniosek na dofinansowanie tego zadania z Funduszu Dróg Samorządowych. Jego wartość kosztorysowa to 3,7 mln zł. Zakończona za to już została budowa odcinka łączącego ul. Wieluńską z Leśną w Kraszewicach (Podkuźnica-Podlas).

REKORDOWA CENA DZIAŁEK

Wójt poinformował również, że na przetarg wystawione zostaną kolejne dwie, należące do gminy działki, a ich cena wywoławcza - zgodnie z dokonaną wyceną - jest rekordowa, bo wynosi 43 tys. zł brutto. Okazuje się bowiem, że wartość tych działek wzrosła wraz z utwardzeniem drogi, przy której leżą (pomiędzy ulicami Wieluńską i Leśną w Kraszewicach).

W Urzędzie Gminy wymieniono w ostatnim czasie piec c.o., a na terenie zieloniny przy ul. Grabowskiej (przy tzw. Osiedlu Młodych) zainstalowano system nawadniania. - Intencja jest taka, aby ten wjazd do Kraszewic był wizytówką całej miejscowości, całej gminy - podkreśla wójt Konrad Kuświk. **JUR**

W 81. rocznicę wybuchu II wojny światowej



KRASZEWICE

W 81. rocznicę wybuchu II wojny światowej w miejscach pamięci narodowej zapłonęły znicze

pamięci a delegacje reprezentujące m.in. władze samorządowe, szkoły i instytucje złożyły wią-



GRABÓW

zanki kwiatów ofiar.

W Torzeńcu odprawiono mszę św. w intencji pomordowanych przez hitlerow-

ców mieszkańców. O ich gehennie przypomnieli wicewójt Doruchowa Sławomir Jędrzejewski. 1 i 2 wrze-



TORZEŃCIEC

śnia 1939 roku żołnierze hitlerowskiego Wehrmachtu rozstrzelali i spalili żywcem 34 osoby cywilne oraz trzech nieznanymi żołnierzami Wojska Polskiego. Wśród

ofiar były kobiety i dzieci. - Okrucieństwo tych zdarzeń jest dla nas przestrożą, aby nie dopuścić do powtórzenia się historii - podkreślał. **AK**

REKLAMA

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**

Różne wymiary

Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ

Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388

65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

GARAŻE WZMOCNIONE

BRAMY GARAŻOWE

WITBOSKI H nowoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM

667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

Instalacje fotowoltaiczne

Łukasz Jankowski

Skorzystaj z rządowej dotacji do **5000 zł**

601 477 494

U nas założysz instalację na **RATY** - korzystne warunki z **Santander Consumer Bank**

KRONIKA POLICYJNA**Policja prosi o pomoc w odnalezieniu zdziczałych psów**

Fot. KPP Kępno



5 sierpnia Komenda Powiatowa Policji w Kępnie została powiadomiona o dwóch zdziczałych psach, które bezpiecznie biegały w okolicach Myjomie, Domanina i Ostrówca. Psy w przeciągu kilku dni zaatakowały znajdujące się w rejonie tych miejscowości zwierzęta hodowlane.

Policjanci zwracają się do mieszkańców powiatu kępińskiego z prośbą o pomoc w odnalezieniu poszukiwanych psów. - Czy ktoś rozpoznaje lub wie, gdzie mogą przebywać owczarki niemieckie - mówi sierż. sztab. Filip Ślęk, zastępca rzecznika prasowego KPP w Kępnie. - Z chwilą zauważenia prosimy zachować ostrożność oraz natychmiast powiadomić dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie (tel. 62 791 52 00) lub Straż Miejską w Kępnie.

Spokojny tydzień na drogach

Fot. KPP Kępno



To był bardzo spokojny tydzień na drogach powiatu kępińskiego. Jak nas poinformował zastępca rzecznika prasowego KPP sierż. sztab. Filip Ślęk, kępińscy policjanci nie odnotowali w tym czasie nietrzeźwych kierowców, nie było też przypadków zatrzymania kierowców, którzy w terenie zabudowanym przekroczyli dozwoloną prędkość o więcej, niż 50 km/h.

W związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego funkcjonariusze ruchu drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie sprawdzali za to stan oznakowania dróg i urządzeń ostrzegawczo-zabezpieczających. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości kierowali pisma do zarządców dróg z wnioskiem o usunięcie nieprawidłowości lub o uzupełnienie oznakowania.

W pierwszych dniach nauki policyjne patrole, pełniące służbę w rejonach szkół, zwracały uwagę na nieprawidłowe zachowania uczestników ruchu drogowego, zarówno kierowców, jak i pieszych.

Funkcjonariusze przypominali kierującym pojazdami o zachowaniu szczególnej ostrożności przed przejściem dla pieszych oraz w obserwowaniu drogi i jej otoczenia. Zwracali też szczególną uwagę czy pojazdy zatrzymujące się przy szkołach nie powodują zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego lub jego utrudnienia, a także na sposób przewożenia dzieci.

RED

Dzielnicowy uratował życie młodego mężczyzny

3 września około godz. 18.30 dyżurny KPP w Kępnie został poinformowany, że na dachu jednej z kamienic na kępińskim Ryńku stoi mężczyzna i próbuje popełnić samobójstwo.

- Dzielnicowy mł. asp. Szymon Musiała, który udał się natychmiast na miejsce wszedł na dach kamienicy i po kilkuminutowej rozmowie z 19-letnim mieszkańcem gminy Kępno obezwładnił go uniemożliwiając skok - mówi sierż. sztab. Fi-

lip Ślęk, zastępca rzecznika prasowego KPP w Kępnie. - Mężczyzna został przekazany Zespołowi Ratowniczo Medycznemu.

Cała interwencja przebiegała na skraju dachu kamienicy i była zagrożeniem życia i zdrowia dla młodego mieszkańca Kępna oraz interweniującego dzielnicowego. - Mł. asp. Szymon Musiała wykazał się profesjonalizmem oraz odwagą ratując ludzkie życie - podkreśla rzecznik.

RED



Fot. KPP Kępno

Kolizja na krajowej „jedenastce”

OPATÓW

W miniony poniedziałek (31 sierpnia) około godziny 14.30 dyżurny Stanisław Kierowania KP PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o kolizji z udziałem samochodu osobowego i ciężarowego na 462 km drogi krajowej DK 11 w Opatowie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Opatów, OSP Łęka Opatowska oraz JRG Kępno.



chodem osobowym odmówił udzielenia mu kwalifikowanej pierwszej pomocy.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu zasilania w uszkodzonym pojeździe oraz sorpcji rozlanych płynów eksploatacyjnych. Po zakończeniu czynności prowadzonych przez policję usunięto z pasa drogowego pojazdy biorące udział w zdarzeniu oraz zabezpieczono uszkodzone barierki energochłonne.

RED

- W wyniku zdarzenia samochód osobowy wypadł z jezdni i uderzył w barierki energochłonne - mówi kpt. Paweł Mi-

chalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - Na potrzeby działań wprowadzono ruch wahadłowy. Kierujący samo-

Potrącenie motocyklisty

ŁĘKA OPATOWSKA

W miniony wtorek (1 września) około godziny 11 w Łęce Opatowskiej na drodze krajowej nr 11 doszło do zderzenia motocykla i samochodu osobowego.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Łęka Opatowska oraz JRG Kępno. W wyniku wypadku poszkodowany został 47-letni kierowca jednoślada. Na potrzeby działań wprowadzono ruch wahadłowy. Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierująca volkswagenem 36-letnia mieszkanka gm.



Łęka Opatowska nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu kierującemu motocyklem

47-letniemu mieszkańcowi gm. Wielka Wieś.

- Działania strażaków pole-

gały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu mężczyźnie, odłączeniu zasilania w uszkodzonych pojazdach oraz sorpcji rozlanych płynów eksploatacyjnych - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. Przybyły na miejsce zdarzenia zespół Pogotowia Ratunkowego po przejęciu i przebadaniu poszkodowanego podjął decyzję o konieczności przetransportowania go do szpitala w Kępnie.

Okoliczności zdarzenia bada KPP w Kępnie. RED

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

WWW.POMOCPSYCHOLOGICZNA.COM.PL

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8
KĘPNO ul. Graniczna 21a

Rejestracja: 62 730 10 78

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

D2N investment

DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Atrakcyjna lokalizacja
Wysoki standard

NA SPRZEDAŻ

Kępno, ul. Ruchu Oporu

508 388 092 www.d2n.pl
508 388 097 biuro@d2n.pl

Szkoła modułowa w Baranowie



20 sierpnia wójt Baranowa zawarła umowę z gdańską firmą Algeco Polska na wynajem specjalnych modułów które przez najbliższy rok służyć będą najmłodszym uczniom Szkoły Podstawowej w Baranowie jako tymczasowe klasy.

Umowa obejmuje wynajem wraz z dostawą i montażem obiektu tymczasowego edukacyjno-sportowo-socjalnego, składającego się z zespołu połączonych ze sobą modułów. Ustawiono je przy ul. Jana

Pawła II w Baranowie. Całkowita powierzchnia użytkowa wynosi 131,75 m². Umowa obowiązuje do 30 czerwca 2021 r. Cena usługi wynosi 149.164,56 zł.

Sale są dobrze oświetlone, z dużymi sanitariatami i dwoma pomieszczeniami na szatnie. Moduły są ocieplone, ogrzewane i klimatyzowane. W tych warunkach musimy dotrzeć do uruchomienia nowej szkoły w Baranowie - komentuje wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek.

(hal)



OFERTY PRACY

Przypalony obiad przyczyną interwencji strażaków

W minioną sobotę dyżurny KP PSP w Kępnie został poinformowany o zadymieniu na klatce schodowej budynku wielorodzinnego na osiedlu Kopa. Okazało się, że przypalił się przygotowany na kuchence obiad.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Kępno oraz JRG Kępno. - W chwili przybycia na miejsce pierwszych zastępów straży właściciel mieszkania, z którego powstało zadymienie właśnie je opuszczał. Po wejściu do mieszkania okazało się, że przypaliła się potrawa pozostawiona w garnku na kuchence - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie gar-



Fot. OSP Kępno

nek z potrawą wyniesiono na balkon. Mieszkanie przewietrzono, pomieszcze-

nia i klatkę schodową sprawdzono przy użyciu kamery termowizyjnej oraz

detektora wielogazowego - zagrożenia nie stwierdzono.

RED

Pożar kontenera na śmieci

MIKORZYN

W minioną niedzielę około godz. 15 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o pożarze

kontenera z odpadami na cmentarzu w Mikorzynie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Mikorzyn oraz JRG Kępno. - Strażacy w celu ugasze-

nia pożaru podali jeden prąd gaśniczy w natarciu, co doprowadziło do ugaszenia palących się śmieci. Prawdopodobną przyczyną zdarzenia była nieostroż-

ność osób przy posługiwaniu się ogniem otwartym - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.



Firma Eurotel Sp. z o. o., jeden z wiodących producentów łóżek na rynku Polskim i Europejskim, w związku z uruchomieniem nowego oddziału poszukuje Kandydatek/Kandydatów na stanowisko:

KSIĘGOWA / KSIĘGOWY

Miejsce pracy: Chojęcin-Parcele

Wynagrodzenie od 6000 zł netto

OPIS STANOWISKA:

- prowadzenie ksiąg rachunkowych
- zapewnianie prawidłowego obiegu dokumentów
- udział przy sporządzaniu sprawozdań finansowych
- terminowe sporządzanie deklaracji podatkowych
- bieżące monitorowanie płatności

OFERUJEMY:

- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- możliwość rozwoju zawodowego

WYMAGANIA:

- wykształcenie wyższe kierunkowe (finanse, rachunkowość, ekonomia)
- znajomość przepisów podatkowych
- doświadczenie zawodowe w prowadzeniu pełnej księgowości firmy produkcyjnej min. 3 lata
- zaangażowanie, sumienność, konsekwencja, odporność na stres
- bardzo dobra znajomość pakietu MS Office
- dodatkowym atutem będzie znajomość programu Comarch ERP XL.

CV prosimy przesać na adres: jaroslaw.adamski@fdm.pl
kontakt telefoniczny 883 111 777

KRAJKOWY Oddali inwestycję wartą ponad 3,6 mln zł Nowa sala gimnastyczna już jest



Uczniowie Szkoły Podstawowej w Krązkowach mogą korzystać z nowej sali gimnastycznej i dwóch klas pracowni. 1 września 2020 r. był nie tylko dniem inauguracji roku szkolnego, ale przede wszystkim uroczystym oddaniem do użytku nowej inwestycji sportowej w Gminie Kępno.

m.in. burmistrz Piotr Psikus poseł Jarosław Urbaniak, ks. proboszcz Marek Otręba, przewodniczący Komisji Oświaty Rady Miejskiej Piotr Baraniak, naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury UMIG Małgorzata Frała-Kędzior, dyrektor szkoły Beata Ochnio oraz sołtys Jan Blabus.

realizacji inwestycji radnym i współpracownikom. Życzył uczniom i nauczycielom dobrych wyników a przede wszystkim nieprzerwanej pracy w nowym roku szkolnym. Słowa gratulacji i życzenia dla uczniów w pierwszym dniu nowego roku szkolnego przekazali też zaproszeni goście.

Szkoła Podstawowa w Krązkowach rozbudowana została o salę gimnastyczną oraz dwie klas pracowni: językową i chemiczno-fizyczną. Inwestycję prowadziła firma Zakład Projektowo-Budowlany „PROJEKTOBUD” z Kępna. Wartość inwestycji wyniosła 3.616.128,79 zł.



Nowa sala gimnastyczna ma wymiary 24x12 metrów i obejmuje również zaplecze sanitarne, szatnie oraz infrastrukturę techniczną i zagospodarowanie terenu. Powstały również nowa klasa pracowni językowa umożliwiająca prowadzenie interaktywnych zajęć oraz pracowni chemiczno-fizycznej, w której będzie można przeprowadzać eksperymenty i doświadczenia. **RED**

OFERTY PRACY

Firma STAGRA – TRANS zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.

Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin

FIRMA SKAVSKA HALE
zajmująca się produkcją hal namiotowych
poszukuje pracowników na stanowiska:

- ślusarz - spawacz
- operator pily taśmowej
- magazynier/operator wózka widłowego
- monter konstrukcji stalowych
- przedstawiciel handlowy na wschodnią część Polski

CV prosimy kierować na adres: biuro@skavska.pl

Na wszystkie pytania odpowiemy pod numerem: 733 290 550

Fabryka Mebli BENIX®
STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/
- Tapicer /5 osób/
- Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/
- Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115 lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowsky sp.j. Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

OSP Laski czeka na nowy wóz

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego została wybrana oferta spółki Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „Bocar” z Korwinowa, a cena oferty brutto to 874.899 zł. Na powyższe zadanie udało się pozyskać 200.000 zł dofinansowania z Komendy Głównej PSP ze środków finansowych pochodzących z wpływów uzyskanych ze składek z tytułu obowiązkowego ubezpieczenia od ognia, przekazywanych przez zakłady ubezpieczeń. Pozostała kwota to środki finansowe gminy Trzcinica. **RED**

Muzeum wydało jednodniówkę

KĘPNO 31 sierpnia obchodzimy Dzień Solidarności i Wolności. Z tej okazji Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego przygotowało wyjątkową jednodniówkę okolicznościową, w której zawarty jest materiał na temat wydarzeń z 1980 roku. Fala strajków jaka nastąpiła w sierpniu 1980 roku doprowadziła do powstania Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” dla obrony praw pracowniczych. Podpisane 31 sierpnia 1980 roku w Stoczni Gdańskiej porozumienie pomiędzy przedstawicielami komunistycznego rządu a strajkującymi robotnikami pozwoliło, po raz pierwszy w powojennej Polsce, na tworzenie wolnych związków zawodowych. Na łamach jednodniówki zostały umieszczone oryginalne dokumenty i wycinki z gazet dotyczące nie tylko umowy społecznej z 21 postulatami wysuniętymi przez strajkujących, ale także kępińska rzeczywistość w 1981 roku i wprowadzenie stanu wojennego oraz zmiany jakie zaszły w kolejnych latach.



Jednodniówkę wydaliśmy, aby uczcić 31 sierpnia, żeby uczcić Solidarność - mówi Martyna Wycisk z Muzeum. Zawiera ona najważniejsze materiały, które znajdują się w naszych zbiorach. Opowiadają one o strajkach, wydarzeniach z 1980 roku. To taka wyjątkowa jednodniówka, bo można ją nie tylko oglądać, czytać, ale także pracować np. rozwiązując krzyżówkę, poczytać oryginalne komiksowe żarty. Można zapoznać się i zadumać czytając wiersz o Solidarności napisany po 2000 roku. Opracowanie jednodniówki to praca naszego całego zespołu. Myślę, że to nowy, kolejny ciekawy pomysł a zarazem nasz pierwszy numer. Mamy zamiar ten pomysł kontynuować. W przyszłości możemy podobnie wydać jednodniówkę z okazji ważnego wydarzenia w kraju czy na naszej ziemi kępińskiej. Zachęcamy do odwiedzenia Muzeum i zapoznania się z nową publikacją. **ŁM**

KĘPNO W ZSP Nr 1 nowy rok szkolny rozpoczęło blisko 900 uczniów Nowy rok - nowe zasady

Nowy rok szkolny w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie rozpoczęło 887 uczniów, uczących się w 32 oddziałach, z tego 209 to uczniowie klas pierwszych.



Tegoroczna inauguracja miała nieco inny charakter niż w latach ubiegłych. W części oficjalnej wzięli udział tylko uczniowie rozpoczynający naukę w szkole, pozostali spotkali się z wychowawcami. Rozpoczynając uroczystości dyrektor Bogumiła Drobina nawiązała do doświadczeń związanych z nauką zdalną i wyraziła nadzieję, że dzięki zastosowaniu środków i rozwiązaniom organizacyjnym będzie można postawić zadania realizować w warunkach stacjonarnej. Zwracając się do zebra-

nych dyrektor przytoczyła słowa Ministra Edukacji Narodowej Dariusza Piontowskiego, który powiedział: „Nowy rok szkolny to, obok kwestii związanych z bezpieczeństwem, także nowe wyzwania edukacyjne i kierunki działania. Chcemy, aby nauka w szkole rozwijała umiejętności, które pozwolą młodym ludziom mierzyć się z wyzwaniami współczesnego świata. Stąd nacisk na kształtowanie samodzielności, innowacyjności i kreatywności u uczniów. Ważnym elementem edukacji powinno być także stałe rozwijanie kompetencji cyfrowych, w tym bezpieczne i efektywne korzystanie z nowych technologii”.



WERSAL®
FURNITURE CO.

Fabryka Mebli WERSAL od zaraz zatrudni:

- OPERATORÓW MASZYN STOLARSKICH,
- MONTERÓW STELAŻY DREWNIANYCH,
- PRACOWNIKÓW DO WYKLEJANIA MATERACY,
- PRACOWNIKA MAGAZYNU,
- TAPICERÓW,
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW,
- SZWACZKI,
- POMOCNIKÓW STOLARZY,
- PRACOWNIKÓW ZAŁADUNKU MEBLI,
- PAKOWACZY,
- PRACOWNIKÓW KROJOWNI TKANIN.

Siedziba firmy:
Jankowy 1A, 63-604 Baranów, tel. 62 78 29 219

Zapraszamy również do składania CV za pośrednictwem strony wersal.olx.pl lub wysyłając bezpośrednio na adres biuro@wersal.pl

Fabryka mebli tapicerowanych

A & S COMFORT

POSZUKUJE:
TAPICERÓW, KRAWCOWE,
MONTERÓW SZKIELETÓW,
PAKOWACZY ORAZ POMOCNIKÓW STOLARZA

Gwarantujemy stałe zatrudnienie oraz atrakcyjne wynagrodzenie
zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu:
Baranów ul. Cło 31a
lub tel. 601 920 401 885 051 111

MEBLOMAR

ZATRUDNIMY:
TAPICERÓW, POMOCNIKÓW TAPICERÓW,
KRAWCOWE, OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI

Ślupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

KGW w Pomianach z grantem



Koło Gospodyń Wiejskich w Pomianach otrzymało grant od Stowarzyszenia Wrót Wielkopolskich w Baranowie na zadanie pn. Uatrakcyjnienie i promocja obszaru LGD oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez organizację Festiwalu Kabaretów w Pomianach oraz poprawa dostępności mieszkańców do dóbr i usług kultury poprzez wyposażenie Koła Gospodyń Wiejskich w Pomianach.

Przyznana kwotę w wysokości 14.633 złote członkinie KGW planują przeznaczyć m.in. na zakup namiotów, ławek oraz grilla gazowego.

25 sierpnia 2020 roku przedstawicielki KGW Pomiany Aldona Kałus i Iwona Pawlik podpisały umowę z Gminą Trzcinią reprezentowaną przez wójta Grzegorza Hadzika na pożyczkę w kwocie 7.316,50 złotych umożliwiającą realizację otrzymanego grantu.

UGT

MIKORZYN XIX edycja „Ogrodów św. Idziego”

Nie zastąpi Ciebie nikt

Dorota Osińska zaśpiewała w tym roku podczas cyklicznego, już XIX spotkania „Ogrody św. Idziego” w Mikorzynie. W tym roku w szczególny sposób chciano upamiętnić 100. rocznicę urodzin św. Jana Pawła II.

Spotkanie tradycyjnie odbywa się w ogrodach przy Sanktuarium św. Idziego w Mikorzynie, jednak z uwagi na niesprzyjającą pogodę, a i uwarunkowania epidemiczne, w tym roku koncert odbył się w murach sanktuarium

- Gwiazda wieczoru dziękowała za zaproszenie i koncert, na który przyjechała z wielką przyjemnością, bo wszyscy stęsknili się za normalnością i spotkaniami z artystami czy ciekawymi ludźmi - mówi Jolanta Jędrecka z Bractwa św. Idziego.

Po koncercie miejscowa Szkoła Podstawowa przygo-



towała prezentację multimedialną prezentując swój wkład w upamiętnienie 100. rocznicy urodzin Jana Pawła II, który jest patronem szkoły. Z prezentacji można się było dowiedzieć, jak wyglądała realizacja projektu „Dar na Stulecie Jana Pawła II”, w ramach którego młodzież m.in. uczestniczyła w pielgrzymce na Jasną Górę, opracowała kalendarz z cytatami Jana Pawła II i nagrała film „Kępno - miasto trzech kultur i religii”.

Zwienieczeniem uroczystości była msza święta z udziałem Zespołu „Piszon”.

ŁM

Elementy umundurowania w zbiorach muzeum

Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego niedawno wzbogaciło swoje zbiory o elementy umundurowania policyjnego oraz akcesorium związane z tym zawodem, który jest podstawą bezpiecznego państwa. To właśnie do zadań policji należy ochrona porządku publicznego oraz walka z przestępczością.

- Nie mogę podać dokładnie kto przekazał ten dar dla muzeum, ale jest to mieszkanka okolic Kępna - mówiła Patrycja Waloszczyk. - To są mundury z 2008 r. Oprócz tego są jeszcze probierze. Jeśli chodzi o umundurowanie, mamy komplet zimowy i letni (kurtka szalik, czapka, koszule letnie z krótkim rękawem i długim rękawem, dwie pary spodni, rękawiczki

Mundur policyjny to uniform nieodłącznie kojarzony z pełnią funkcją. Po II wojnie światowej w Polsce ubiór ten wielokrotnie zmieniano. Zmiany związane były między innymi z aspektem oszczędnościowym oraz ujednoliceniem mundurów przez Policję, Ochotniczą Straż Pożarną i Wojsko Polskie. 24 lipca 2020 r. obchodziliśmy Święto Policji. W tym roku

obchody tego święta były również okazją do uczczenia 101. rocznicy uchwalenia ustawy o policji państwowej oraz 100. rocznicy powstania jednostki w Kępnie. W wyniku powołania XI okręgu PP w Poznaniu dnia 3 lipca 1920 r. powstała KPP w Kępnie, która weszła w jego skład jako jedna z 14 komend powiatowych w województwie poznańskim.

ŁM



BARANÓW

Dwa piąte miejsca przywieźli baranowscy piłkarze z turnieju rozegranego w sobotę 22 sierpnia w Koźminie. Na uwagę zasługuje zwłaszcza wyczyn Żaków, które wyruszyły na te zawody w mocno okrojonym składzie i w eksperymentalnym zestawieniu, z dwoma debiutantami i najmłodszym zawodnikiem całego Turnieju.

Młodzi piłkarze baranowskiego „Pioniera” przegrali tylko dwa mecze. Pierwszy z późniejszym triumfator Turnieju, i drugi, 0:1, po pechowym samobójcu. Ich rywal wywalczył w Koźmin Cup 2. miejsce. Najważniejszy mecz był jednocześnie ich najlepszym występem. W pojedynku, którego stawką było 5. miejsce, „Pionier” nie dał żadnych szans z gospodarzom Turnieju. Warto dodać, iż Stasiu Brzozowski (r. 2014) otrzymał wyróżnienie jako najmłodszy piłkarz Turnieju, natomiast Alan Glomb zdobył statuetkę dla wyróżniającego się piłkarza.

Żaki „Pioniera” na piątkę



Mniej szczęścia miały w tych zawodach Orliki. Stoczyły one bez większego powodzenia pięć heroicznym pojedynków, w obzwykłym skwarze i w strugach niespodziewanej ulewy. Pamiętajmy jednak,

że do Koźmina przywieźli najmłodszą ekipę Turnieju.

SKŁADY

ORZEŁ MROCZEŃ „Orlik”: Ksawery Jeziorowski, Adam Lenort, Fabian Szubert, Wiktor Szubert,

Olek Lipiński, Kacper Wojtasik, Jakub Świątek, Adam Mikulski, Jan Brzozowski, Igor Rachel, Gracjan Rachel, Hubert Szy-

PIONIER BARANÓW „Żak”: Dominik Nawrot, Alan Glomb

Tobiasz Balcer, Stanisław Brzozowski, Piotr Czaja, Filip Woźniak, Miłosz Skiba, Amadeusz Lamek

„PIONIER” BARANÓW – ANTONIO JAROCIN 1-4 (Alan Glomb); AT KROTO-SZYN 3-0 (Alan Glomb 2,

Tobiasz Balcer), GOS KOŹMIN WLKP. 2, 1-1 (Miłosz Skiba), CZARNI DOBRZYCA (0-1).

Mecz o 5. miejsce: GOS KOŹMIN WLKP. 2:0 (Alan Glomb, Piotr Czaja).

UG

Inauguracja roku szkolnego w gminie Perzów



Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 w placówkach oświatowych na terenie Gminy Perzów wyglądało inaczej niż zwykle. Ze względu na sytuację epidemiczną funkcjonowanie szkół i przedszkoli opiera się o szereg wytycznych GIS i MZ i MEN.

Nie było wspólnego, uroczystego apelu. Ze względu na szczególną sytuację za-



grożenia epidemicznego uczniowie spotkali się z wychowawcami w swoich salach lekcyjnych.

Nauczyciele przedstawili wychowankom podstawowe zasady funkcjonowania szkół w nowej sytuacji. Uczniowie

otrzymali plany tygodniowe lekcji i podręczniki szkolne.

1 września 2020 roku naukę w Zespole Szkół w Perzowie w klasach I-VIII rozpoczęło 171 uczniów, w tym 24 pierwszoklasistów. W Zespole Szkół w Trębaczowie w klasach I-VIII jest 121 uczniów, w tym 17 pierwszoklasistów.

Do przedszkola w Perzowie uczęszcza 76 przedszkolaków w tym 16 sześciolatków, a do przedszkola w Trębaczowie 72 dzieci w tym 17 do tzw. „zerówki”. Natomiast w żłobku jest 24 wychowanków.

Wójt Gminy Perzów Danuta Froń podkreśla, że zrobiono wiele, aby w należyty bezpieczny sposób wszyscy mogli przebywać we wszystkich placówkach oświatowych. Jednak rola rodziców jest równie istotna, aby nie posyłać do szkół i przedszkoli dzieci, które mają objawy przeziębienia. **UGP**

Wernisaż wystawy „Kadr z filmu” **KĘPNO**



W piątkowe popołudnie na terenie Kępińskiego Ośrodka Kultury Izabela Wiśniewska, która witała miejsce wernisaż prac członków Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego pt. „Kadr z filmu”.

Wystawę otworzyła dyrektorka Kępińskiego Ośrodka Kultury Izabela Wiśniewska, która witała miejsce wernisaż prac członków Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego pt. „Kadr z filmu”.

Wystawę otworzyła dyrektorka Kępińskiego Ośrodka Kultury Izabela Wiśniewska, która witała miejsce wernisaż prac członków Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego pt. „Kadr z filmu”.

Wystawę otworzyła dyrektorka Kępińskiego Ośrodka Kultury Izabela Wiśniewska, która witała miejsce wernisaż prac członków Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego pt. „Kadr z filmu”.

Wystawę otworzyła dyrektorka Kępińskiego Ośrodka Kultury Izabela Wiśniewska, która witała miejsce wernisaż prac członków Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego pt. „Kadr z filmu”.

- Mottem dzisiejszej wystawy było, by kadry, które podziwiamy przenieść na płótno z pewną interpretacją malarską - mówiła. - Każdy wybierał taki film, taki kadr, który mu się najbardziej podoba. Powstały obrazy w różnych formatach malowane różną techniką.

Obrazy zachwyciły oglądających, którzy mogli podziwiać znane motywy filmowe czy też charakterystyczne postacie przedstawione na płótnach przez kępińskich artystów. Jak zawsze chętni mogli również zakupić obrazy. Całość wydarzenia uswietnił rodzinny duet: Julia Leśniarek i Dariusz Leśniarek (pracownik KOK a prywatnie tato Julki), którzy wspólnie wykonali trzy utwory o miłości. **ŁM**



Szatnia na medal dla sportowców

SŁUPIA p. KĘPNEM

Wójt Baranowa Bogumiła Lewandowska-Siwek podpisała umowę z Firmą „PABLO” - Paweł Fischer z Wyszanowa na generalny remont szatni sportowej na stadionie w Słupi p. Kępem. Piłkarze i kibice słupskiego „Strażaka” mogą więc odetchnąć z ulgą. Co prawda wszystkie drużyny tego klubu rundę jesienią zmuszone będą rozegrać na wyjeździe, ale wizualizacja wskazuje, iż doczekają się naprawdę pięknego obiektu.

Przedmiotem umowy jest rozbudowa i przebudowa budynku szatniowego użytkowanego przez klub sportowy Strażak Słupia. Rozbudowa ma za zadanie poprawić warunki funkcjono-



wania obiektu oraz pozwolić na zainstalowanie pomp ciepła celem ogrzewania budynku zimą. Zmianie ulegnie powierzchnia zabudowy na działce oraz powierzchnia terenów utwardzonych. Umowa obejmuje rozbudowę z przebudową, w wyniku której powstanie powiększona szatnia dla sportowców oraz pomieszczenie techniczne na projektowaną pompę ciepła. Prace remontowe będą polegały między

innymi na: pracach rozbiorczych; remoncie posadzki; wykonaniu nowych przegród wewnętrznych, remoncie: okładzin podłogowych; okładzin ściennych; sufitu; instalacji elektrycznej instalacji sanitarnych; wymianie okien i drzwi; zakupie wyposażenia szatni; wykonaniu nawierzchni utwardzonej; wykonaniu pokrycia i odwodnienia dachów; obróbkach blacharskich; wykonaniu parapetów ze-

wnętrznych i wewnętrznych; izolacji przeciwwilgociowych, przeciwwodnych i termicznych; tynkowaniu ścian; wykonaniu oświetlenia; instalacji wentylacji; malowaniu ścian i sufitów; wykonaniu ogrzewania podłogowego wraz z montażem powietrznej pompy ciepła. Prace powinny zakończyć się do 29 grudnia 2020 r. Inwestycja kosztować będzie 451.410 zł brutto.

(aks)



Otrzymali stypendia za wysokie wyniki w nauce

RYCHTAL

W ostatnim dniu wakacji w Świątlicy Środowiskowej w Rychtalu miało miejsce wręczenie pierwszych w historii gminy Rychtal stypendiów Wójta Gminy za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie.

W tym roku stypendium otrzymało 19 uczniów ze szkół podstawowych. Na uroczystość przybyli stypendyści z rodzicami, przewodnicząca Rady Gminy oraz dyrektorzy szkół. Cała uroczystość była powodem do dumy nie tylko dla dzieci i ich

rodziców, ale także dla pedagogów i społeczności samorządowej z wójtem Adamem Staszczykiem na czele. Wszystkim stypendystom życzymy wszelkiej pomyślności, jeszcze lepszych wyników, a rodzicom zadowolenia ze swoich pociech. Przyznane

stypendia z pewnością przyczynią się do jeszcze bardziej wytężonej pracy, a dla pozostałych uczniów będą mobilizacją do osiągnięcia sukcesu rówieśników.

Niecodzienne spotkanie było także doskonałą okazją do wręczenia aktu

nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nauczycielce Przedszkola Samorządowego w Rychtalu Darii Maciej oraz nauczycielce Szkoły Podstawowej w Drożkach Mireli Haglauer-Musiała. Dokument ten jest potwierdzenie-

niem zgłębienia wiedzy i poszerzenia umiejętności zawodowych przez nauczyciela. Serdecznie gratulujemy uzyskania kolejnego stopnia awansu zawodowego oraz życzymy dalszych sukcesów zawodowych. **UG**



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam 3-pokojowe mieszkanie z garażem w Kępnie ul. Solidarności. Mieszkanie jest po kapitalnym remoncie i składa się z kuchni, łazienki, salonu z kominkiem, dwóch sypialni i skrytki. Dobra lokalizacja. Cena 249 tys. zł. Tel. 509 728 685

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 5 arów. Domek murowany, prąd, woda. Cena 35 tys. zł. Nr ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze. Tel. 694 873 552

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę o pow. 700 m2 Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom piętrowy, podpiwniczony o pow. 150 m2 + budynki gospodarcze 80 m2 w Ostrzeszowie 2 km od centrum na gruncie 0,8 ha. Tel. 534 015 310 proszę dzwonić 16-18

Sprzedam dom 80 m2 w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Sprzedam działki budowlane 1200 m położone w Jażwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m2, działka 540 m2 + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha z przeznaczeniem pod zabudowę) w Parzynowie. Dobry dojazd od drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m2 + gospodarzy i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam działkę budowlaną 1,1 ha z możliwością podziału, prąd, gaz, woda, przy drodze powiatowej. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 800 m2, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5 ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam domek rekreacyjny o pow. 30 m2 ul. Ogrodowa w Kobylej Górze wraz z prawem do działki 5 arów Pracownicze

Ogrody Działkowe. Murowany, 2 pokoje z kominkiem, gruntownie odnowiony, woda, en.elekt. drzewa owocowe, 0,5 km od Zalewu. Tel. 607 921 990 lub 609 56 56 56

Sprzedam las z terenem pod zabudowę (1,65 ha) - Parzynów (Wielkopolska) - dobry dojazd do drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam domek murowany na ogródkach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2 przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Mysł. Tel. 724 010 232

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m2. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam dwie działki rolne w Kobylej Górze - 1100m przy drodze asfaltowej (26.000 zł), 3770 m w otoczeniu zieleni (42.000 zł). Tel. 607 706 266

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m2 przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m2 po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m2 w Marydół-Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie o pow. 60 m2, własne media prąd woda gaz, do-



WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL

datkowa dopłata, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 poje+kuchnia, łazienka, strych, przedsiemek+altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielcuchach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki. powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę budowlaną 1,1 ha z możliwością podziału, prąd, gaz, woda, przy drodze powiatowej, dwa stawy po 0,5 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu w Marszałkach. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniowo-usługową o pow. 7296 m2 na granicy Olszyna-Parzynów, media w drodze asfaltowej, powiatowej, piękne widoki. Tel. 601 955 342

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów-Myje o pow. 2500 m2 każda, okolica las i zabudowania jednorodzinne, cena 35 zł/m2. Tel. 783 470 080

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, cicha spokojna okolica, ok. 1000 m2. Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3000 m2, Myje, działka w sąsiedztwie lasu. Tel. 691 288 935

Kupię mieszkanie w okolicy Ostrzeszowa-Kępna, 2 pokoje do 150.000 zł. Tel. 605 339 533

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2. Media przy działce. Działka przylegająca do lasu. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów, ul. Zagórna pod lasem, gm. Brzeziny. Tel. 792 465 962

Sprzedam pawilon handlowy 70 m2 z wyposażeniem lub bez. Bardzo dobra lokalizacja Doruchów, plac Targowy. Tel. 796 356 863

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1,20 ha z możliwością podziału, prąd, woda, gaz przy drodze powiatowej, 2 stawy po 1/2 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w bloku na IV piętrze Os. Kwiatowa Ostrzeszów, pow. 38 m2, 2 pokoje, balkon, cena 150 tys. zł. Tel. 691 327 170

Grunt pod inwestycje o pow. 6,6 ha w Parzynowie przy drodze powiatowej, woda i prąd w drodze. Możliwość zabudowy jednorodzinnej oraz usl. o pow. 22500 m2, reszta gruntu rolne. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom wraz z zabudowaniami w Mechnicach gm. Kępno. Tel. 601 442 592

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu. Tel. 62 731 27 58

Sprzedam działkę budowlaną w Mikořynie o pow. 1200 m2, idealna lokalizacja, urokliwe miejsce pod lasem, łatwy dojazd do drogi głównej w kierunku Kalisza. Tel. 880 390 776

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 1,60 ha w Kuźnicy Grabowskiej, domek drewniany do remontu z 2 działkami, woda, prąd, sklepy, szkoła, przychodnia blisko. Tel. 691 081 274, 722 016 763

Sprzedam mieszkanie o pow. 46 m2 w Grabowie, I piętro, piec CO, patio, ga-

raż, teren ogrodzony. Tel. 739 511 598

Sprzedam działkę 2080 m2 w Rojowie ul. Mszyny nad Złotnicą, aktualna decyzja zabudowy. Tel. 733 020 853

Sprzedam działkę 4000 m2 przy drodze asfaltowej w Bledzianowie. Tel. 668 454 996

Sprzedam gospodarstwo rolne z zabudowaniami 8 ha dobrej ziemi w gminie Łęka Opatowska. Tel. 601 550 870

Sprzedam mieszkanie o pow. 71,94 m2, duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnię, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, altanka, piwnica. Samodzielne ogrzew. gazowe. Centrum Ostrzeszowa - kamienica, cena 85.000 zł do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam mieszkanie własnościowe 59,9 m2 w centrum Ostrzeszowa, kamienica, własne media, opłata dodatkowa, wspólnota - fundusz remontowy. Tel. 574 871 347

WYNAJME
Pokój dwuosobowy o pow. 15,6 m2 we Wrocławiu skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z Matejki. W mieszkaniu wspólna wyposażona kuchnia, miejsce garażowe. Tel. 607 565 705

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka skrytka, okolice Ostrzeszowa. Tel. 505 530 858

Pomieszczenia o pow. 100 m2 w Parzynowie, cena 900 zł. Tel. 724 704 337

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Mieszkanie o pow. 37 m2, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Mieszkanie w Grabowie, 32 m2 (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Lokal usługowy w ścisłym centrum Grabowa nad Prosną. Tel. 601 467 867 lub 792 090 384 po godz. 16

Dom mieszkalny od września 2020 r. w miejscowości Zalesie o pow. 70 m2. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, garaż, ogródek. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Lokal w Grabowie o pow. 50 m2, ul. Rataja 3. Tel. 505 120 816

Tanio kawalerkę w Hanulinie, pokój, kuchnia, łazienka, idealna dla pary lub jednej

osoby. Tel. 784 477 448, 606 483 448

Od zaraz dom mieszkalny o pow. 120 m2 z wyposażeniem + pom. gosp. w Kraszewicach. Tel. 665 684 996

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie w domu jednorodzinny, oddzielne wejście i liczniki, ogrzewanie gazowe, czynsz 800 zł. Proszę dzwonić po godz. 17-stej. Tel. 601 319 494

Mieszkanie - kawalerka w Ostrzeszowie. Tel. 697 518 402

Pomieszczenia na biura o pow. 100 m2 w Hanulinie na piętrze z możliwością zamieszkania. Tel. 784 477 837

Mieszkanie z ogrodem w Hanulinie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Powierzchnię reklamową na billboardzie w Ostrzeszowie przy nowej Biedronce. Tel. 601 754 764

Mieszkanie o pow. 25 m2, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 505 823 508

Nowe, komfortowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, pow. 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, ogrzewanie gazowe. Tel. 695 795 905

2 pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2 w Ostrzeszowie w bloku, balkon, piwnica lokatorska po remoncie, cena 1100 do uzgodnienia. Tel. 698 710 299

Lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m2, wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Mieszkanie o pow. 70 m2, poddasze, kuchnia, łazienka, 2 pokoje, ogrzewanie gazowe. Ostrzeszów naprzeciwko Kino Teatru. Tel. 601 251 129

PRACA

Przyjmę do pracy na dachach, dobre warunki pracy i płacy. Tel. 697 004 300

Poszukiwany pracownik na stanowisko monter rusztowań, pomocnik monter rusztowań. Nie wymagane doświadczenie. Tel. 607 606 669

Zatrudnię technika lub pracownika do gospodarstwa rolnego w Kaliszkowicach Ołobockich. Praca przy hodowli trzody. Tel. 505 899 855

Kucharz z doświadczeniem szuka pracy na terenie Ostrzeszowa i ok. Tel. 662 027 476

Przyjmę do pracy hydraulika oraz ucznia w zawodzie hydraulik na rok 2020/21. Tel. 506 651 443

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje o ogłoszeniu

wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Najem części nieruchomości gruntowej o powierzchni 20,00 m² oraz o powierzchni 32 m², położonej w Kępnie, przy ul. Wolności 13, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno, jako działka nr 1843/1, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044944/1 w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego położonego w budynku wielorodzinnym znajdującym się na przedmiotowej nieruchomości, w celu korzystania z blaszanego garażu.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, w okresie od 8 września 2020 r. do 30 września 2020 r.
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: www.um.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno: www.bip.kepno.pl.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 473) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
/-/ mgr Piotr Psikus



Kotły c.o.
www.kotlyleszka.pl

Atestowane kotły c.o. z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet.

5 KLASA EcoDesign

TEL.: 791 534 534
TEL.: 792 534 534 kotlyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25



Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@vp.pl
www.ad-company.pl



TW
Tadeusz Wojewoda



WOJEWODA
deweloper

98-405 GALEWICE • KOLONIA OSIEK 22a
tel. 605 780 001 • 601 703 982

OFERTA PRACY:

- **MURARZ**
- **CIEŚLA SZALUNKOWY**
- **ZBROJARZ**
- **INŻYNIER BUDOWY**

JARSTOL
FABRYKA MEBLI
zatrudni:

✓ **OPERATORÓW MASZYN**

✓ **PRACOWNIKÓW PRODUKCJI**

Praca na maszynach CNC, okleiniarkach, wiertarkach, pile panelowej oraz na zbijaniu elementów meblowych.

Bardzo dobre warunki wynagrodzenia oraz pracy.

Tel. 665 566 172



Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach

PRACOWNIKÓW PRODUKCYJNYCH DO PRACY NA RÓŻNYCH STANOWISKACH W DZIAŁACH TAPICERNI ORAZ STOLARNI

Więcej szczegółów w siedzibie firmy:
Donaborów 62, 63-600 Kępno
lub pod nr tel. **62 79 128 50.**

Operator wuzka widlowego, prawo jazdy kat. B, szuka pracy. Tel. 696 681 781

Plytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmie zlecenie. Tel. 721 884 458

Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podłogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885

Serdecznie zapraszam na masaż relaksacyjny oraz klasyczny. Masaż pozwoli wam się odprężyć, rozluźnić ciało oraz poprawi wasze samopoczucie. Masaż wykonuję na profesjonalnym łóżku do masażu. Możliwość dojazdu do klienta. Tel. 609 739 405

Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodników, altan, mebli ogrodowych, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336

Dodatkowa praca polegająca na wypełnianiu ankiet, zarobki to kilkaset złotych miesięcznie. Za pógodzinny ankietę otrzymamy około 10 zł. Osoby zainteresowane proszę o kontakt: irena.noccon@wp.pl

MOTORYZACYJNE

Sprzedam BMW E90, sedan, 1.6, 122 km, 2010 r., przebieg 190 tys. cena 29 tys. Tel. 782 364 056

Sprzedam motorower Romet, cena 900 zł. do uzgodnienia. Tel. 609 215 076

Kupię Fiata Palio z gazem. Tel. 729 918 833

Sprzedam Mazda II 1.3, 2009 r., przebieg 97 tys. w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam opony letnie Michelin 14", cena 47 zł. Tel. 731 047 498

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Polo 1.4, 2001 r., 5-drzwi, srebrny, 200 tys. km, hatchback, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, klim., el. szyby, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie. Cena 3.500 zł. Tel. 785 949 485

Sprzedam części do Peugeota Partnera 2002 r. Tel. 735 759 030

Sprzedam w bardzo dobrym stanie komplet felg aluminiowych 16" do Fiata

ta Stilo. Felgi pasują także do niektórych modeli Fiata Bravo/Brava oraz Punto. Rozstaw śrub 4x98. Cena za komplet 680 zł - do małej negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam Dacia Dauster 2012 r., przeb. 90.000, 1.5 DCI, cena 23.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam 2 opony 12, 4x24. Tel. 784 745 035

Sprzedam części do Warszawy M 20, m223. Tel. 601 397 064

Sprzedam felgi stalowe z oponami zimowymi w bdb. stanie rozm. 195/65 R15. Tel. 607 985 522

Sprzedam przełącznik pod kierownicę zespolony świateł do Fiata Punto II, 2002 r., cena 100 zł. Tel. 730 88 88

Sprzedam Simsona, 4-biegowy, sprawny opłacony, cena do uzgodnienia. Tel. 607 836 857

Sprzedam BMW E91, 2006 r., przeb. 273 tys., serwisowany, nie wymaga wkładu. Bardzo bogata opcja. Auto sprzedaję z uwagi na zmianę. Tel. 691 863 115

Sprzedam Citroen C5 2.0, 2003 r., kombi. Tel. 667 636 060

Sprzedam Skodę Octavię 2.0, 2006 r. Tel. 667 636 060

Sprzedam felgi AMG-19" z oponami 205/30/R-19 + podkładki i śruby. Tel. 664 222 885

Sprzedam felgi alum. 15" z oponami 195/65/R-15, Mercedes, 3 szt, stan bdb. Tel. 664 222 885

RENAULT SCENIC, 1.9 D, 2000 r., 5 drzwi, c. zam., wsp. kier., ABS, klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, hak, cena 1500 zł. Tel. 783 679 183

Sprzedam Suzuki Vitara, cena 10.000 zł. Tel. 695 627 822

Sprzedam Peugeot 3008, 1.6 D, 2011 r., stan bdb., po wymianie rozrządu, przebieg 225.000 km. kolor myszkowy, nowe opony zimowe, cena 28.000 zł do uzg. Tel. 697 535 201

Sprzedam silniczek do RAV4 przednia prawa szyba 98 r., 3-drzwiowa. Tel. 609 687 722

SPRZEDAM TANIO! RENAULT SCENIC, 1.6, 97 r., BENZYNA+GAZ+HAK-IMOBILAJZER, KOMPLET KÓŁ ZIMOWYCH, ZAREJSTROWANY+UBEZPIECZENIE, STAN DOBRY NA CHODZIE. CENA DO NEGOCJJI. TEL. 888 615 701

Sprzedam PEUGEOT 206 1.4 benzyna, 2002 r., zarejestrowany, 3 drzwi, niebieski, 221.000 tys., c.zamek., el. szyby., alufelgi, przyciemniane szyby, zarez. w Polsce, cena: 3600 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Citroen C5, 2.0 HDI, 2009 r., 189.000 km, 140 KM, Hydroactive, Sedan, kolor srebrny, cena 19500 zł, auto godne uwagi polecam, bezwypadkowe i bez wkładu finansowego. Tel. 734 136 780

Skuterek o napędzie akumulatorowym, częściowo do naprawy. Tel. 784 046 647

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., diesel, zarez., cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3 Picasso 2010 r., diesel, zarez., cena 18100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot Expert 2.0 HDI, 2003 r., zaabany. Cena: 7.000 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam felgi stalowe 15 cali do Audi, Skody, VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam Toyota Avensis III 2010 r.,

2.0 D4D, sedan, I wł. w Polsce, pełne wyposażenie oprócz skóry lub zamiennej z dopłatą. Tel. 696 264 300

Sprzedam koła zimowe na felgach aluminiowych do Opla 205/55 R16, cena 680 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Sprzedam VW Golf V 1.4, wersja GOAL 2006 r., z Niemiec, srebrny jak nowy, 5 drzwi, ABS klimatronic, podgrzewane fotele, xenon led, parktronic, alufelgi, nowe opony, cena 14.500, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Kupię części do Syreny 105. Tel. 697 684 359

Sprzedam Citroen C4 Grand Picasso, 7 osobowy, 2.0 HDI, 2008 r., 5 drzwi, szary metalic, przeb. 213.000 km, kombi, c.zam., wsp. kier., automat, ABS, el. szyby, el. lust., hak, zarez., 15.300 zł. Tel. 792 909 954

Sprzedam Ford Fiesta 2004 r., z Niemiec, GHIA 1.4, el. szyby, el. lusterka, klimatyzacja, ABS, welurowa tapicerka, skórzana kierownica, alufelgi, 5 drzwi, nowe opony, chalogeny automat, cena 7400, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Opla Astrę 1.7 CDTI 2005 r., przebieg 200 tys. km., stan bdb., zaabany, bogata wersja I wł. w kraju, nowy akumulator. Tel. 781 669 974

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, I rej. w kraju 2015 r., cena 5900 zł. Tel. 668 525 505

Sprzedam Nissana Almera 2002 r. Tel. 692 024 568

Sprzedam przełącznik zespolony do Fiata Punto II, używany, światła, kierunkowskazy, cena 150 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam Ford Kuga Titanium 4x4, 2010 r. Kolor biały perła/kameleon. Stan idealny, 160 tys. km, pierwszy właściciel salon Polska, opony zimowe z felgami, ksenony. Cena 36.900 zł. Tel. 601 955 342

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., Diesel, 5-osobowy, cena 8100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeota 5008, 2011 r., 1.6, automat, cena 17000 zł. Tel. 603 595 937

Sprzedam Skodę Yeti 2012 r., przebieg 55 tys. km., 1.4 benzyna, cena 35.000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam koła zimowe 195/55 R15 marki Nokiana 20% zużycia do Mercedesa A klasa, cena 400 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 198.000 km., fabrycznie bez DPF, aut. klimatyzacja, ABS, ESP, ASR. Cena 11.800 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam koła z oponami zimowymi 16 od Opla Corsy, felgi z czujnikami 185/65 R15. Tel. 784 465 085

Sprzedam Lanos 1.6, niebieski z hakiem, w bdb. stanie. Tel. 608 358 935

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., granatowy metalik, stan techniczny dobry, cena: 1500 zł (do negocjacji). Tel. 723 819 974

Sprzedam Kia Venga 1.6 125 KM, 2011 r., przebieg 112 tys. km., stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 603 125 449

Sprzedam wtryski do Skody Octavia, 3 szt., 1,9 TDI, 2003 r., Tel. 691 106 650

Sprzedam Opel Zafira 2007 r., 1.9 CDTI, czerwony, ABS, klima, c.z., el. szyby+ lusterka. Tel. 698 622 019

Sprzedam Ford Galaxy Bus 7-osobowy,

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

Tel. 695 260 850

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC

- zapewniamy odbiór własnym transportem

- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

2.0 TD, 2000 r., w bdb. stanie, opłacony, zarejestrowany. Tel. 608 358 935

Sprzedam Renault Megane 2003 r., 1.6, srebrny w bdb. stanie, sprowadzony. Tel. 608 358 935

Sprzedam Mercedesa E320, 2000 r., srebrny met. Tel. 608 358 935

Sprzedam 2 opony zimowe od Pandy 155/80 R13. Tel. 784 465 085

Sprzedam Skuter Junak 2014 r., 50 m3 do naprawy, cena 1500 zł. Tel. 508 610 861

Sprzedam Renault RX4, 2000 r., 2.0 benzyna, 4x4, podgrzewane fotele, el. szyby i inne. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Sprzedam Opel Astra H 1.7 CDTI, 2005 r., przebieg 200 tys. Auto w bardzo dobrym stanie bez wkładu finansowego. Cena 9600 do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Sprzedam Renault Koleos 2011 r., diesel, automat, przebieg 136 tys. km., napęd 4x4, cena 28900 zł. Tel. 607 926 876

Sprzedam koła zimowe do Mercedesa na felgach aluminiowych 225/55 R16, stan idealny. Tel. 601 551 899

Sprzedam 2 opony letnie opony w bdb. stanie rozm. 155/70 R13 i 3 felgi stalowe 13 do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Sprzedam Skodę Roomster 2006 r. przebieg 190 tys. km., 1.4 TDI, cena 11.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam Forda Galaxy 98/99 r., srebrny z gazem, cena 2500 zł. Tel. 603 523 322

Sprzedam Renault Clio 2003 r., diesel, 5 drzwi, klima., 2 komplety kół, cena 4100 zł. Tel. 603 524 017

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Kupię każdego busa. Tel. 511 686 142

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

SPRZEDAM

Owczarki Kaukaskie. Tel. 512 349 918

2 rowery i zbiornik 1000l. Tel. 691 106 650

Wózek inwalidzki. Tel. 692 361 686

2 paczki pampersów Seni dla dorosłych. Tel. 692 361 686

Ziemię ogrodową, piach, posiadam własny transport. Tel. 781567 782

Tapczan - łóżko, stan bdb., cena 150 zł. Tel. 731 044 179

Rower damski. Tel. 510 612 009

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CE-NA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Mikrofalówkę. Tel. 880 860 495

Komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele + ława. Tel. 784 465 087

Telewizor Samsung. Tel. 510 612 009

Nowe etui Clear View i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 5516

Krajegę w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Bezczę 120 l, cena 35 zł. Tel. 731 047 498

Pojemnik zielony, zamykany 120 l, cena 89 zł. Tel. 731047 498

Piec gazowy, umywalkę 50 z nogą oraz 2 fotele, stół popielaty pod telewizor. Tel. 667 224 987

Wrotko-rolki 2w1 regulowane, dla dziewczynki, kolor różowo-biały, rozmiar 32-35, mało używane, dodatkowo zestaw ochraniaczy. Cena zestawu 70 zł. Tel. 785 94 94 85

Ziemię ogrodową i piach posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Silnik elektryczny, budę dla psa i słome. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower Gazela holenderski ze wspomaganiami elektrycznym koła 28", mało używany w dobrym stanie. Tel. 880 860 495

Rower Maxim, koła 28", ramy aluminiowe, przerzutki w torpedzie. Tel. 880 860 495

Akwarium o wymiarach 28x22x14. Dodatkowo: kolorowe kamyczki, duża piaszka muszla, sztuczna roślinka, 2 ozdoby, karmnik bez sitka, filtr wewnętrzny i tropical antychlor. Cena zestawu 60 zł. Tel. 785 94 94 85

Ciężarki z igielitem dla wędkarzy, 0,5 g, 1 g, 1,5 g, 2 g, po 5 szt. 15 zł za całość. Tel. 691 619 708

Plecak szkolny 4-komorowy, młodzieżowy HASH Cool Collection, dla dziewczynki, wzór flamingi. Producent: Astra Polska S.A. Wysokość 46, szerokość 32, głębokość 12. Dno plecaka wzmocnione i usztywnione gąbką. Materiał: tkanina nieprzemakalna POLYESTER 600D. Profilowane miękkie regulowane szelki wypełnione pianką, swobodnie mięci format A4. Niezniszczony, cena 50 zł. Tel. 785 94 94 85

Nowe drzwi 80 z futrynami, pokojowe, przeszkłone, ornament, prawe-lewe, kolor kalvados, 250 zł szt. Tel. 785 866 115

Drzwi o wymiarach ościeżnicy 242x101, drzwi 206x100. Tel. 725 336 109

Rower męski 28 z przerzutkami lub zamienię na damski 26. Tel. 721 067 767

Dachówkę czerwoną z rozbiórki. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 200 zł. Tel. 691 106 650

Mauzery 1000 l., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Buty narciarskie rozm. 36, Dachstein, Austria. Tel. 603 125 449

Nowe drzwi z futrynami, pokojowe przeszkłone ornament, prawe-lewe, kolor kalwados, 80 cm. 360 zł. Tel. 785 866 115

Bramę garażową segmentową Hofman z napędem Nice + 1 Pilot. Kolor złoty dąb, wymiary 2650x2100 cm, cena 2000 zł. Tel. 537 015 303

Budę do psa. Tel. 669 469 095

Drzwi aluminiowe 2 skrzydłowe, brązowe. Tel. 600 808 523

Dwuteownik 14, 16. Tel. 730 076 799

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower damski SAHAR z silnikiem spalinowym na kołach 26. Tel. 784 046 647

Krzesełko do karmienia dziecka GRECO, po jednym dziecku mało używane, cena 100 zł + stojak i wanienka gratis. Tel. 602 878 187

Używaną kosiarkę spalinową do trawy (szer. 0,5 m). Tel. 665 684 996

Programator - moduł do pralki cena 200 zł. ARDO 1000 typ T75. Tel. 62 730 88 88

NOWE etui i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Ramki pszczele zwykłe i hoffmanowskie gniazdowe i nadstawkowe. Możliwość zamontowania i zadrutowania. Tel. 600 482 015

Kamiień polny różnej wielkości, cena do negocjacji. Tel. 692 342 189

Sprzedam krajczęgę w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam betoniarkę, dużą na siłę, rury PCV, 160 pomarańczowe. Tel. 691 892 865

Deski sosnowe suche grubość 2,5 cm. Tel. 667 522 365

Podręczniki do religii: "Miejsce pełne BOGActw" kl. 4 (Wydawnictwo Jedność 2018) cena 7 zł; "Spotkania uBOGAcające" kl. 5 (Wydawnictwo Jedność 2018) cena 10 zł; "Wierzę w Kościół" kl. 6 (Wydawnictwo Święty Wojciech 2017) cena 8 zł. Tel. 785 949 485

Betoniarkę na siłę 1000 zł (do negocjacji). Tel. 502 724 483

2 fotele skórzane z funkcją relaks, stan bardzo dobry. Tel. 601 140 610

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Budę dla psów. Tel. 782 187 528

Nową skrzynkę budowlaną do prądu. Tel. 608 637 568

Okno z demontażu 215/ 142, nowy wzór. Tel. 604 632 809

Bramę garażową, uchylną, używaną, brązowa, wymiary: 2500/2125. Tel. 782 455 681

Niedrogi aparat fotograficzny, lustrzanka D 60, Nikon Japonia. Tel. 603 125 449

Fotele skórzane. Tel. 600 808 523

Piec na eko-groszek, używany, 2 rowery górskie przywiezione z Niemiec. Tel. 607 106 694



CHCESZ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE?
Zadzwoń: 62 732 05 50 lub napisz: ogloszenia@pulstygodnia.pl

cena 300 zł komplet, stół pod telewizor 80 zł, biurko i półka nad biurko, cena 200 zł komplet. Tel. 512 513 829

Orzechy włoskie, łuskane. Tel. 532 598 545

Narożnik 2,70/1,70 z funkcją spania i pojemnikiem na pościel, cena 230 zł. Tel. 609 912 998

Używane rowery sprowadzone z Niemiec, damskie i męskie, dynamo i przerutki w pięście, stan bdb. Tel. 603 523 113

2 rowery, górskie, cena 650 zł/szt. Tel. 607 106 694

Grzejniki CO w różnych wymiarach prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Profesjonalny rozdrabniacz do gałęzi, 1 roczny prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Solarium natryskowe marki Philips, 16 rurowe, turo, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

Łóżko sypialniane Bodzio, cena 320 zł. Tel. 781 669 974

Aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia. Tel. 603 125 449

Kolumny Alton 110 + amplituner Pioneer, cena 520 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower, damka koła 26, stan bdb., cena 140 zł. Tel. 731 044 179

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Narożnik stara skóra, rudo-brązowy 2,70x1,70 po rozłożeniu z funkcją spania, pojemnik na pościel, cena 290 zł. Tel. 609 912 998

Witrynę, półkę nad witrynę, komodę w jasnej okleinie, cena 300 zł. komplet. Tel. 691 106 650

Tanio dużą wersalkę z 2 fotelami, kolor jasny brąz 350 zł + segment 2 m, cena 150 zł. Tel. 691 327 170

Drzwi drewniane wewnętrzne z futrynami (6 szt.). Tel. 693 112 319

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Rakiety tenisowe, cena 150 zł, firmy Wilson. Tel. 603 524 017

Rower elektryczny w dobrym stanie, cena 900 zł. Tel. 601 147 408

Drewno opałowe sosna, pocięte, połupane. Tel. 665 735 775

Płytki glazura 16 metrów, wym. 20x25. Tel. 607 985 522

Drewno lipowe. Tel. 600 702 976

Drewno opałowe pocięte na klocki lub połupane od 120 zł mp., możliwy dowóz. Tel. 502 734 005

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Sprzedam wał do ugniatania kisonki, cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam przyczepę wywrotkę, zarj. po remoncie. Tel. 691 858 993

Sprzedam jęczmień. Tel. 721 827 164

Sprzedam TANIO blachę trapezową
o wym. dł. 4,30 mb i 4,70 mb, szer. 0,65 mb,
koszt krycia około 10 zł za m².
Sprzedaj po uzgodnieniu telefonicznym.
Sobota godz. 8-11.00
Hanulin ul. Meliorantów 8
Tel. 601 934 747

Sprzedam pług obrotowy Huard, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam większą ilość żyta, pszenżyta, cena do uzgodnienia. Tel. 729 486 022

Przyczepę do okrągłych bali i gruber ścierniskowy 5 łap z podcinaczami i talerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam jałówkę - cielną 7 miesięcy. Tel. 663 976 773

Sprzedam przyczepkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Sprzedam koguty araukany młode i dorosłe (zielone jaja). Tel. 724 408 726

Sprzedam siano w balotach. Tel. 730 076 799

Sprzedam koryta (buncel). Tel. 730 076 799

Wał do ugniatania kisonki cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sianokiszonkę z zeszłego roku 50 zł/szt. Tel. 695 627 822

Sprzedam żyto Dankowskie do siewu, silniki i gęsi białe, buda dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam ładowacz Cyklop. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam rozrzutnik obornika 2 osiowy, cena 2000 zł, stan bdb. Tel. 730 389 635

Sprzedam glebogryzarkę Unia Grudziądz 1.65 m, opryskiwacz 12 m, 400 l, Polski. Tel. 507 981 584

Sprzedam prosięta 24 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam białe gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam pług 2-skbowy, rozrzutnik, kultywator oraz inne, cena do uzgodnienia. Tel. 785 309 221

Sprzedam jałówkę cielną HS. Tel. 512 209 148

Sprzedam prasę John Deere typ 592, siatka, sznurek, 2002 r., stan bdb., cena 35 000 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam przyczepę samozaladowczą do sianokiszonki. Tel. 518 427 285

Sprzedam ciągnik C-340 w dobrym stanie. Tel. 667 440 028

Sprzedam przegrabiarkę do siana na pasek, garażowana, stan bdb., cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam talerzówkę 2,80 szer., stan bdb., cena 3100. Tel. 608 174 701

Kupię dojkę Alfa Lawel. Tel. 724 371 907

Sprzedam prasę zwijającą polską na szerokim podbieraczu. Tel. 601 704 843

Sprzedam przyczepę wywrotkę po generalnym remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam pług obrotowy 3+1, stan bdb. Tel. 691 858 993

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika, hydrauliczny do załadunku balotów cena 1450 zł. do negocjacji. Tel. 665 379 753

Wzemię w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam ładowacz TUR do Renault i obciążnik. Tel. 734 106 160

Sprzedam żmijkę do zboża 5,6 m. Tel. 724 371 907

Sprzedam prasę kostkującą FAHR. Tel. 62 730 01 99

Sprzedam C25, 1984 rok (cena 8000 zł), brony 5 (500 zł), siewnik hassia (1200 zł) lub poznaniak. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę wywrotkę 2-łokową, cena 5200 zł. Tel. 697 535 201

Wzemię w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam kolumnę kierowniczą do ciągnika C360. Tel. 730 389 635

Kupię błotniki, opony, obciążniki i maskę do Ursus C330. Tel. 669 872 610

Sprzedam rozsiewacz łańcuchowy row piast 3 tonowy ciągnany, beczkowiec hts 10000 litrów, przyczepa hl 6 i 8 ton. Tel. 606 416 482

Sprzedam Zetor 3011 z kabiną, 3-cylindrowy, po kapitalnym remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę do siana firmy Nesko, mała. Tel. 693 661 658

Sprzedam prosięta. Tel. 663 742 683

Sprzedam siano i słomę. Tel. 669 469 095

Sprzedam krowy. Tel. 782 808 294

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędówkę, 1990 r. Cena 1300 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam pająk do siana stan bardzo cena 500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalnię do pasz do świń na mokro. Tel. 665 172 689

Sprzedam rozrzutnik 4-kołowy, polski, po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię zgrabiarkę karuzelową do siana w bdb. stanie. Tel. 693 661 659

Sprzedam obudowę skrzyni do Ursusa C-360. Tel. 782 060 269

Kupię ciągnik Ursus C330 lub pochodny i inne. Tel. 782 060 269

Sprzedam jęczmień (Wieruszów). Tel. 721 827 164

Sprzedam pszenicę, jęczmień i pszenżyto (gm. Bralin). Kontakt najlepiej wieczorem. Tel. 725 359 812

Sprzedam części do silnika małego i dużego Legrand w cenie złomu użytkowego. Tel. 691 892 865

Sprzedam opony do ciągnika tylnie 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

Sprzedam kukurydzę na kisonkę na pniu, 1,28 hektara, gm. Baranów, 5000 zł. Tel. 796 082 559

Jesień 2020
CENTRALA NASIENNA
Ostrzeszów

OFERUJE:

- JĘCZMIEŃ OZIMY:**
Odmiana: ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, GLORIA, RETURN
- PSZENICA OZIMA:**
Odmiana: ASORY, OPOKA, PRODUZENT, ARKADIA HONDIA, BOSPORUS, WILEJKA, MEWA
- PSZENŻYTO OZIME:**
Odmiana: AVOKADO, BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO, ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPER, BOROWIK, ROTONDO
- ŻYTO OZIME POPULACYJNE:**
Odmiana: DAŃKOWSKIE SKAND, DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE AMBER, DAŃKOWSKIE DIAMENT
- ŻYTO MIESZAŃCOWE:**
Odmiana: TUR F1, PERFORMER F1, DOLARO F1

POSIADAMY W SPRZEDAŻY:
Nasiona Polonowe, Mieszanki Traw, Środki Ochrony, Dodatki Paszowe, Narzędzia, Artykuły Ogrodnicze, Nawozy, itp.

PASZE FIRMY BLATTIN i SANO

CN Ostrzeszów, ul. Wieluńska 1
TEL: 62 730 26 78, 663 485 747, 609 046 859, 667 080 705

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
Walczak
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



AGRITO
Monika Światała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu (Niemiecka), pług 2-skbowy, kultywator, rozsiewacz nawozów zawieszany. Tel. 502 655 969

Sprzedam łąkę 1.02 k w Jutrkowie gm. Wieruszów. Tel. 665 183 402

Sprzedam opony do traktora, roz. 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

Sprzedam opryskiwacz 400 l Moskit

12m (rocznik 2000), brony lekkie 5-składane, talerzówkę 2 m, agregat uprawowo-siewny 3 m. Tel. 697 960 153

Sprzedam ciągnik T-25, stan bdb., cena 8000 zł. do uzgodnienia, rozrzutnik 1-osiovy 92 r., 2,5 tony, cena 4000 zł., siewnik Poznaniak na łańcuszkach, cena 1400 zł. Tel. 697 535 201

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

ROLNICZE

**FIRMA WAWRZYNAK PROWADZI
SKUP ZBÓŻ ZE ZBIORÓW 2020
W MAGAZYNACH W LUBCZYNIE I W RYŃCU
PO NAJWYŻSZYCH CENACH
W REGIONIE. Tel. 62 760 34 13**

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Oraz odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Tel. 531 855 606**

**Kupię kombajn Anna,
Bolko, Karlik,
prasę kostkującą
Welger, Claas, John
Deere lub inną oraz
inny sprzęt rolniczy.
Tel. 721 563 230**

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, duża skrzynia zboże, przekładnia olejowa, kompletny. Tel. 507 981 584

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy, sadzarkę do ziemniaków polską, pszen-żyto. Tel. 62 760 70 90 po 20

Sprzedam rozrzutnik jedno osiowy z nadstawkami w oryginale cena 3500 zł, telerzówkę 16 talerzy, cena 2500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalnik pasz 800 kg., śrutownik ssąco-łoczący z węzami i rozrzutnik obornika tandem 6 t. Tel. 507 981 584

Sprzedam żyto 700 zł/tona, pszenica 800 zł/tona, Łaski k/Kejna. Tel. 606 854 932

Sprzedam rozrzutnik polski, 4 kołowy z podwójnymi burtami po remoncie. Tel. 782 126 446

Sprzedam przyczepę szywną bez prawa rejestracji, cena 1900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2-kołówkę do świń, cena 500 zł, brony 5-tki, cena 450 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bronę talerzową 2 m oraz agregat uprawowo - siewny 3 m, polski. Tel. 697 960 153

Kupię ciągnik Ursus C-360, Ursus C-330 lub pochodne, maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

Sprzedam parkę bażantów polnych. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę suchą. Tel. 730 389 635

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 z turem, kwadratowa kabina, cena 13.000 zł. Tel. 782 060 269

Kupię obciążniki przednie do Zetora 72. Tel. 725 721 258

Kupię maciory i knury, odbiór i płatność na miejscu, cena 4,50 zł/kg. Tel. 667 892 096

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam przyczepę samozbierającą, cyklop. Tel. 781 632 016

Sprzedam noże, biki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

NAUKA
POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LI-

**GENCJACKICH I MAGISTERSKICH.
Tel. 694 665 070**

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 576 332 966

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły

podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

KUPIĘ

Używane krzesła i stół. Tel. 665 684 996

Silnik elektryczny od 3 do 4 kW. Tel. 888 809 966

Stare odznaki, odznaczenia, medale, ordery, wpinki, orzełki, naszywki itp.: wojskowe oraz cywilne, dyplomy, zaświadczenia i legitymacje związane z nadaniem odznaczeń, inne pamiątki i starocie związane z wojskowością i służbami mundurowymi. Tel. 518 507 460, email: wojskowe-odznaki@wp.pl

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad, Dzik. Tel. 692 990 828

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Siatkę ogrodzeniową 60 metrów. Tel. 607 907 848

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

MATRYMONIALNE

Kawaler bez nalogów 47 lat, konsultant kosmetyczny pozna uczciwą, miłą, niepalącą panią w wieku 37-53 lata, która pragnie założyć szczęśliwą katolicką rodzinę. Tel. 887 875 933 email: janusz196@o2

ODDAM

Koldrę 2/1,40 z pierza i 2 chodniki 2 m, nowe. Tel. 731044 179

Za minimalną opłatą meble komoda 1,40 cm, komoda 0,50 cm, komoda narożna + góra za szkłem. Tel. 509 599 546

Lodówkę na chodzie, krzesło obrotowe do biurka, segment w dobrym stanie. Tel. 669 621 290

Radio tranzystorowe na prąd i na baterię. Tel. 731 044 179

BIURO REKLAMY

Zadzwoń: 62 732-05-50

CERAMIKA
WOKAL
PLASTYKA
TANIEC
TEATR
KREATYWNIĘ
RUSZA NABÓR DO PRACOWNI OCK

INFO: ockmerytoryczny@gmail.com / tel. 62/730-25-76 / osobiście OCK ul. Gorgolewskiego 2

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

Ortopedyczny punkt usługowy
ORTO-TECH
KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661
Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ
www.orto-tech.pl

POLPEL PELLET PREMIUM
• PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
• WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
• NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
• DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcín Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

ZŁOMOWANIE PACHOŁEK
- skup pojazdów - sprzedaż części
kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świiba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086
pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaz. Catering na imprezy okolicznościowe

Rewanż Międzychodu za ubiegły rok

Victoria Ostrzeszów przegrała u siebie z Wartą Międzychód 2:3 w ramach VII kolejki IV ligi wielkopolskiej. Wynik ten kosztował podopiecznych Piotra Konstanciaka spadek na ósme miejsce w ligowej tabeli.

Michał Mazurek, Kornel Skorzybót, Paweł Paroń, Patryk Pasiak. Tym razem to nie lista strzelców, a absencji, z którą musiał się zmierzyć trener ostrzeszowskiej ekipy. Summa summarum na występ w meczowej jedenastce mógł liczyć każdy zdrowy i uprawniony zawodnik, ławka natomiast zapełniła się wyłącznie chłopakami znanymi z występów w wojewódzkiej lidze juniorskiej. Po obiecującym początku do głosu zaczęli dochodzić goście. Już w 9 minucie summiennie rozciągający grę na boki Jakub Gieda uruchomił na lewym skrzydle Oleksija Labana, ten mając dużo swobody dostrzegł nąbiegającego na czwarty metr Jędrzeja Drame, lecz rosły napastnik o gwinejskich korzeniach trafił tylko w słupek. To co nie udało się Jędrzejowi wtedy, udało się w 35 minucie po



prostopadłym podaniu na dziesiąty metr od Kacpra Sworackiego. Ostrzeszowianie jeszcze przy wyniku 0:0 mieli swoje okazje, w pamięci pozostało krosowe podanie od Eryka Młoczyńskiego, po którym Maciej Stawiński mając mało cza-

su na decyzję spróbował z szesnastego metra lobować wychodzącego spodziły Tomasz Laskowski. We wspomnianej sytuacji brakowało szczęścia, tak jak i w tej, gdy Robert Skrobacz z własnej polowy miał w zamiśle uka-

rać goalkeepera lekceważąco poruszającego się w okolicy dwudziestego piątego metra. Victoria szukająca wyrównania zapracowała na ten krok w 38 minucie. Stawiński po podaniu od Skrobacza wbiegł w szesnastkę wykorzystując złe

ustawienie Krzysztofa Kulczaka i siłowym uderzeniem przełamał rękawice pana z trzydziestką na plecach.

Druga odsłona zaczęła się od mocnego akcentu, a pierwszoplanową postacią ponownie odegrał Drame zapisując dublet na swoje konto. Miejscowi mogli pokusić się o natychmiastową odpowiedź, tu należy pochwalić Stawińskiego, który w bocznym sektorze poradził sobie z Krzysztofem Schoenem, ale adresat podania, a mianowicie Skrobacz miał do siebie słuszne pretensje, bowiem w dogodnej okazji nie trafił czysto w futbolówkę. Po godzinie gry Warta prowadziła już 3:1, a katem okazał się Dominik Kowalik, po którego uderzeniu gała odbiła się od jednego z zawodników gęsto rozmieszczonych w szesnastce i wpadła w siła obok bezradnego Kierzka. Victoria nie zwiesiała głowy szukając punktu zaczepnego. Na aprobatę publiczności zasłużył Remigiusz Pastucha, który uderzył z powietrza po koźle dosłownie fragmenty od lewego słupka. Nie brakowało także wznowień z rzutów różnych, te jednak zbyt często wrzucane były za

głęboko, stąd tylko jeden z nich, po którym Skrobacz polecował w boczną siatkę zapisał się w statystykach. W 86 minucie zrobiło się 3:2. Z prawego skrzydła płasko dogrywał Grzegorz Wachowiak, a nieudana próba wyekspediowania gały przez jednego ze stoperów sprokurowała idealną okazję dla Pastuchy, której ten po prostu nie mógł nie wykorzystać. W końcówce znów o sobie dał znać Drame, napastnik po wrzutce Kowalika nabiegał na bliższy słupek i strzał głową o niecały metr minął aluminium, jadąc w drugą stronę Stawiński w bezpośrednim pojedynku walczą jak lew z Schoenem, ale ostatecznie gracz z piątką na plecach zdołał sprzątnąć piłkę, nim ostrzeszowski snajper kropnął ją w stronę Laskowskiego. Niestety w ten sposób kończy się seria czterech zwycięstw z rzędu, ale na horyzoncie derbowe starcie z Odolanowem, gdzie nikt nie odłoży nogi.

Sebastian Gołdyn

Skład Victorii - Kierzek, Wachowiak, M. Jędrzejewski, Jędrzejak, Dubiel, Obsadny, Młoczyński (61' Kucharski), Lepka, Pastucha, Skrobacz, Stawiński

Wcześniej triumf w pucharze, teraz poprawiny w lidze

LZS Doruchów pokonał na własnym obiekcie LKS Czarnylas 3:1 w spotkaniu V kolejki klasy okręgowej. Podopieczni Wojciecha Czecha plasują się obecnie na dziesiątym miejscu w ligowej tabeli.

Po wyjazdowej porażce 0:6 z rezerwami LKS-u Gołuchów doruchowianie powrócili na właściwe tory. Za przeciwnika mieli ekipę, którą nie tak dawno wyeliminowali w rozgrywkach Fortuna Puchar Polski. LZS w niedzielnym starciu już od pierwszych minut starał się zdominować środek pola, notując w tej strefie wiele odbiorów. Aktywnie począł sobie Bartłomiej Kawka oddając w krótkim odstępie czasu dwa strzały z dwóch różnych miejsc pola karnego. Przy pierwszym z nich opanował podanie na kilkadziesiąt jardów od Olega Demkiva i wszystko oprócz wykończenia, gdzie nieczysto trafił w piłkę zaliczyć można na plus. Przy drugim zagrożeniu skrzył obrońców w lewym narożniku szesnastki i z ostrego kąta zmusił do interwencji Jewgienija Sokolowa. Młody napastnik wyszedł także z goalkeeperem sam na sam, ale przy przyjęciu po-



dania zbyt długo się zawałował, a gdy na pełnej prędkości został w tyłach Danielem Szczechowiczem za bardzo

wypuścił futbolówkę do przodu, co ułatwiło wychodzącemu bramkarzowi interwencję. Pod drugą bram-

ką groźnie zrobiło się w 25 minucie, kiedy to Sebastian Wasiela złamał z gałą do środka wzdłuż pola karnego, ale przed oczyma stanął mu prawdopodobnie obraz nieudanej próby Kamila Józwiaka z meczu z Holandią, więc postąpił wręcz identycznie. Doruchów wyszedł na prowadzenie 1:0 podaniem od Błażeja Gochy, popularny "Kawa" wdał się w udany drybling z Adrianem Kaczmarczykiem i zaskoczył Sokolova mierzonym strzałem przy krótkim słupku. W odpowiedzi diagonalne podanie do Szczechowicza mogło być fatalne w skutkach dla Demkiva, który źle obliczył tor lotu futbolówki, ale w sukurs przyszedł mu Jarosław Świłoń decydując się na ryzykowny, ale czyściutki jak liza wślizg w polu karnym. W 34 minucie Gocha ośmieszył w lewym sektorze dwóch zawodników gości, po czym wrzucił w pole karne, gdzie rzucający się szczupakiem Kawka został w ostatniej chwili powstrzymany przez Artura Drożdża, a już w kolejnej akcji świetnie poczynający sobie na skrzydle Mikołaj Pinkiewicz zameldował się na

czternastym metrze skąd oczarował wszystkich przewrotną, która tylko o długość solidnego kroku minęła prawy słupek bramki. Troszkę strachu kosztowała miejscowych ostatnia regulaminowa minuta pierwszej połowy, gdzie przez niekonsekwencje przy wybieciu gały gdzie pieprz rośnie, zrodziła się dogodna okazja Bartłomieja Wasieli, który jednak nie wstrzelił się w światło bramki.

Po przerwie na konkrety czekaliśmy do 64 minuty, wtedy to po akcji w przewadze lepiej mógł się zachować Pinkiewicz, to od niego wszyscy oczekiwali strzału, a tymczasem próby z mniej dogodnego miejsca podjął się Gocha i gdyby nie blok starszego Wasieli to zagrożenie mogło mieć szczęśliwy finał. Dwie minuty później Kaczmarczyk ściągnął do parteru Pinkiewicza, za co arbiter słusznie podyktował rzut karny, z którego Bartłomiej Kaźmierczak na raty podwyższył na 2:0. Goście nie mieli zamiaru rezygnować, o złapanie kontaktu starał się Szczechowicz, którego próba minęła prawy słupek, i Drożdż, właśnie strzał kapitana ze stałego fragmentu gry zmusił Nasiadka do sporego wysiłku, ale warunki jakimi dysponuje świeżo upieczony Pan Młody pozwoliły mu przenieść futbolówkę nad poprzeczką. Doruchów szukał trafienia numer trzy i choć rajd

Kawki zakończony strzałem minął poprzeczkę, to już akcja z 82 minuty, gdzie Gocha wyłożył piłkę na pustaka Hojce zebrała upragnione żniwo. LKS stać było tylko na honorowe trafienie, a jego autorem został Ebert Francisco da Silva.

- Tydzień temu ślub, nie ma jednak podróży poślubnej, od razu miałem uzgodnione z trenerem, że tylko jeden mecz odpuszczam, na resztę jestem, więc nie było innego wyjścia jak wrócić do gry - powiedział Andrzej Nasiadek, bramkarz LZS-u. - To nie jest moja zasługa, że straciliśmy mniej bramek niż z Gołuchowem, to praca całego zespołu, w tamtym tygodniu koledzy grali na dobry zespół, gdzie było wielu podstawowych zawodników dobranych z IV ligi czy tam ich zmienników, a dziś ten przeciwnik był już troszeczkę słabszy technicznie i jakby mentalnie też. Na samym początku przeciwnicy trochę bardziej kontrolowali grę, ale przejęliśmy inicjatywę, potwierdziliśmy ją bramką, co nam bardzo ułatwiło poczynania z tyłu i pozwoliło zdobyć pewność siebie z przodu.

Sebastian Gołdyn

Skład Doruchowa: Nasiadek, Braun, Świłoń, Khuda, Demkiv, Kaźmierczak, Przybył, Barański, Pinkiewicz, Gocha, Kawka oraz z ławki Hojka, Wolarz i Jabłoński

KOK REKRUTACJA NA ZAJĘCIA 2020/2021

ZAPISY: Kępiński Ośrodek Kultury, ul. Broniewskiego 5, Kępno tel.: (62) 78 27 128
Szczegółowe INFORMACJE na stronie: www.kok.kepno.pl

UNIWERSYTET ROBOTÓW NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE! wiek uczestników 12-15 lat

ROBOTYKA NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE! DLA NAJMŁODSZYCH! wiek uczestników 7-11 lat

BEZPŁATNY KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO dla początkujących i zaawansowanych wiek uczestników 18-73 lat

STUDIO TAŃCA „RETRO”	ZAJĘCIA: PN-PT	Instruktor: Paweł WIEGOSZ
LABORATORIUM MŁODEGO ODKRYWCY	ZAJĘCIA: SOB	Instruktor: Bogusław KURZYŃSKI
AKADEMIA MŁODEGO ARTYSTY	ZAJĘCIA: SOB	Instruktor: Katarzyna RÓŻGA
PRACOWNIA MALARSKA dla dorosłych	ZAJĘCIA: CZW	Instruktor: Szymon CHWAŁIŚ
MODELARNIA LOTNICZA	ZAJĘCIA: PN i PT	Instruktor: Wojciech KARDAS
GITARA - NAUKA GRY	ZAJĘCIA: SOB	Instruktor: Marcin PĄCINA
TALENTY WOKALNE	ZAJĘCIA: SOB	Instruktor: Halina MAMOS-CEMBRZYŃSKA
ZESPOŁY WOKALNE	ZAJĘCIA: PN-PT	Instruktor: Izabela WISNIEWSKA

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„NOWI MUTANCI”



8.09 godz. 15:45/dubbing
9.09 godz. 17:30/dubbing
10.09 godz. 15:45/dubbing

„PĘTLA”

8.09 godz. 17:30 19:30
9.09 godz. 19:30
10.09 godz. 17:30 19:30
11.09 godz. 17:30
12.09 godz. 19:45
13.09 godz. 19:15
15.09 godz. 19:30
16.09 godz. 17:30
17.09 godz. 19:30

„AFTER 2”



11.09 godz. 19:30
12.09 godz. 17:30
13.09 godz. 17:00
15.09 godz. 17:30
16.09 godz. 19:30
17.09 godz. 17:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„O CZYM MARZĄ ZWIERZĘTA”



11.09 godz. 15:30
12.09 godz. 15:30
13.09 godz. 15:30

„PĘTLA”

8.09 godz. 18:00 i 20:15
9.09 godz. 18:00 i 20:15
10.09 godz. 18:00 i 20:15
11.09 godz. 18:00 i 20:15
12.09 godz. 18:00 i 20:15
13.09 godz. 18:00 i 20:15



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

„Zamkowa” ul. Gorgolewskiego 4, tel. 62 732 05 35

KĘPNO

8.09.2020 r. „Na Zdrowie”
ul. Rynek 41, tel. 62 782 01 49
9.09.2020 r. „Przy Szpitalu”
u.Ks.P.Wawrzyńska 48a,
tel. 600 475 282
10.09.2020 r. „Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
11.09.2020 r. „Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 625 989 024
12.09.2020 r. „Na Kopie” Osiedle
Kopa 1, tel. 62 782 23 70
13.09.2020 r. „Nowa”
ul.Ks.P.Wawrzyńska 38,
tel. 62 782 36 69
14.09.2020 r. „Prima”
ul. Wrocławska 1, tel. 787 814 211

NABÓR do GRUP POCZĄTKUJĄCYCH

* grupa dzieci
* grupa młodzieży

* dzieci do lat 8 zostaną przyjęte w miarę wolnych miejsc.

* Przyjęcia do grup początkujących, będą poprzedzone TESTEM SPRAWNOŚCI MANUALNEJ, który odbędzie w dniu 22 września (wtorek) o godz. 15.00 i 16.00 w Sali Klubowej OCK (I piętro), tel. kontaktowy 62 730 25 76 lub 669 236 888.



PRACOWNIA PLASTYCZNA OCK
zaprasza na zajęcia

INSTRUKTOR: Elżbieta Lubińska

DOTYCHCZASOWYCH UCZESTNIKÓW prosimy o pilne potwierdzenie kontynuacji w roku szkolnym 2020 / 2021, z określeniem dnia i godzin.



TERMO-STROP
IZOLACJA WĄROCHOWIANKI I NATRYSKOWI

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA
pianami PUR otwarto i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Kępno Dla Was.info

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@puls tygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

cyfrowe KINO "PIAST" 3D
W OSTRZESZÓWIE

www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wstąpi w ciebie niespokojny duch. Nawet podczas plażowania będziesz myśleć o dalszej karierze i będziesz szukać nowego pomysłu na swoje życie. Popatrz na wszystko z optymizmem, bo zodiakalne Barany stworzone są do zmian i łapania okazji. W miłości nie będziesz się nudzić, bo Mars kusić cię będzie do flirtów, a nawet romansu.



BYK 21.IV - 20.V

Pokaż wszystkim w swoim otoczeniu, jak podejmować szybkie i trafne decyzje, ale nie rywalizuj z własnym szefem. Pod koniec tygodnia w porę chwycisz szansę na zdobycie dodatkowej gotówki. Czas pomyśleć o odpoczynku. Nawet jednodniowa wycieczka wprawi cię w doskonały nastrój. Przez cały tydzień wszystkie Byki cieszyć się będą wielkim powodzeniem w miłości.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Trudno ci będzie odnaleźć się wśród domowych czy zawodowych obowiązków. Łatwo się znudzisz i szybko zniechęcisz do nowych spraw. Jeśli nie wplądziesz się w niepotrzebną dyskusję, to twoje sprawy zawodowe będą spokojnym rytmem. Za to po pracy czas minie ci bardzo przyjemnie, a nowe znajomości wprawią cię w dobry humor. W miłości nie obiecuj na pierwszej randce, że będziesz kochać wiecznie.



RAK 21.VI - 21.VII

Nie będzie dla ciebie rzeczy niemożliwych. Chętnie zajmiesz się zaległymi sprawami, ale wszystko będziesz chciał zrobić natychmiast i bez oglądania się na to, co sądzą inni ludzie. To dobry czas, aby sprytnie wyplątać się z obietnic, które kosztują cię zbyt wiele czasu i energii. W miłości możesz nie mieć zbyt wiele czasu na randki i flirty. Mimo tego ktoś będzie cię wytrwale adorował.



LEW 21.VII - 20.VIII

Słuchaj swojej intuicji i nie wtrącaj się w sprawy, które mogą się źle dla ciebie skończyć. Słońce przestrzega przed braniem na siebie spraw, które będą trudne, a wcale nie lepiej płatne. W miłości będziesz teraz bardziej tajemniczy. Ktoś nowy zaprzątnie twoją uwagę. Jednak dopiero w weekend szczęście zacznie ci sprzyjać i Mars pomoże ci podjąć poważniejsze miłosne decyzje.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Poczujesz, że życie zaczyna biec spokojniejszym rytmem i nad wszystkim uda ci się teraz zapanować. Postaraj się też znaleźć więcej czasu na własne zainteresowania. W weekend czekają cię udane spotkania z przyjaciółmi. W miłości także nadejdą spokojniejsze dni. W weekend rozejrzyj się dookoła, ktoś poznany na spacerze może być interesujący.



WAGA 21.IX - 20.X

Szczęście ci sprzyja, a korzystnych okazji nie zabraknie. Nie marnuj tylko czasu na kłótnie z upartym współpracownikiem, którego i tak nie przekonasz do tego, co dobre. W rodzinie ufaj intuicji, bo mogą ujawnić się różne konflikty. W miłości Wenus przyniesie ci kolejną szansę. Znajdź się stary wielbiciel, dostaniesz intrygujące zaproszenie. Jeśli jesteś samotny, to odłóż na później domowe porządki i wybierz się na szaloną randkę.



SKORPION 21.X - 21.XI

Czeka cię sympatyczny tydzień. Ktoś ważny wreszcie cię doceni, a ktoś bliski szczerze pochwali. Uśmiechaj się i słuchaj ludzi, bo dzięki umiejętności współpracy zyskasz o wiele więcej, niż się spodziewałeś. W weekend poczujesz większy przypływ sił. Sprzyja ci powodzenie w miłości, ale na pierwszej randce nie rozmawiaj o nawale spraw w pracy.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Pora wybrać się na urlop, a nie ścigać z ambitnymi współpracownikami. Zwolnij, popatrz na wszystko z dystansu i bądź dla siebie samego bardziej wyrozumiały. W miłości staniesz się romantyczny, a nawet trochę naiwny. Omijaj szerokim łukiem internetowych podrywaczy. Z ważnymi decyzjami zaczekaj do weekendu, a szczęście zacznie ci sprzyjać. To dobry czas na pierwszą randkę, wspólne spędzanie czasu.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

To, co nie udawało ci się przez ostatnie tygodnie, powoli zacznie układać się po twojej myśli. W weekend będziesz jednak potrzebował trochę oddechu i odmiany. Warto choćby na chwilę spotkać się z przyjaciółmi, których od dawna nie widziałeś. Samotne Koziorożce wreszcie znajdą się w centrum uwagi. Posypią się zaproszenia, rozdzwoni telefon, a ty wykorzystaj szansę.



WODNIK 21.I - 18.II

Wprowadzisz w swoje życie kilka nowych zasad. W pracy zaczniesz działać według planu, a w domu od nowa podzieliś obowiązki. Koniec tygodnia sprzyja sprawom finansowym. W weekend zadbaj o swoje zdrowie, bo możesz być podatny na przeziębienie. W miłości wielka niespodzianka. Ktoś skromny zaskoczy cię fantastycznym pomysłem.



RYBY 19.II - 20.III

Odzyskasz dobry humor i pewność siebie. Chętnie zajmiesz się sprawami, które wymagają spotkań i rozmów z innymi ludźmi. W pracy będzie mnóstwo gwaru i zamieszania. Weekend także sprzyja spotkaniom z ciekawymi ludźmi. Ktoś spróbuje przekonać cię do wakacyjnej podróży lub proponuje udział we wspólnym przedsięwzięciu. W miłości zachowaj równowagę. Ktoś będzie o ciebie zazdrosny, jeśli nie znajdziesz dla niego czasu.

III Bieg na Końcu Świata o Puchar Wójta Gminy Kraszewice



Bieg charytatywny
dla
Krzysia Dorucha



- START godz. 15.00 (niedziela)
- Termin 27.09.2020 - Koniec Świata (gm. Kraszewice)
- Dystans - 5 km

Bieg połączony jest z coroczym świętem w Gminie Kraszewice „Smaki jesieni na Końcu Świata”

Koniec Świata



Informacje dotyczące zapisów online oraz regulamin znajdują państwo na stronie www.kraszewice.pl



FOTOWOLTAIKA
SPRZEDAŻ • MONTAŻ • SERWIS

- Bezpłatna konsultacja i określenie parametrów
- Projekt i dobór urządzeń
- Dostawa i montaż systemu
- Włączenie do sieci oraz uruchomienie



Wojoska Polskiego 31, 63-600 Kepno

pvg_solar@icloud.com

506 602 003 887 039 934

- Zapoznaj się z naszą ofertą
- Zredukuj rachunki za prąd
- Uniknij podwyżek cen prądu
- Skorzystaj z rządowej dotacji 5000zł

REKLAMA

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

www.ogrodzeniakepno.pl
Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
Podmurówka i łącznik betonowy
Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

Maciejanka

• RESTAURACJA • HOTEL • CATERING •
• ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH •
• WESELA • CHRZCINY • ROCZKI •
• KOMUNIE • 18-STKI I INNE •

KOBYLA GÓRA, UL. SŁONECZNA 23
tel. 601 662 789 / 62 731 61 57

www.maciejanka.pl



OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

TerMedis.pl
Dbamy o Twoje zdrowie

Syców, Wioska 29D
607 075 569 | 603 398 840

Sklep i wypożyczalnia
sprzętu rehabilitacyjnego